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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 1 Women, 100m Freestyle Open
2018-11-30 - 16:00 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Šeleikaitė Agnė 00 Kauno PM "Šilainiai" 58.64 654
2. Stackevičiūtė Ieva 02 Kauno PM "Vilija'' 1:00.76 588
3. Letukaitė Liveta 04 Kauno PM "Vilija'' 1:01.16 576
4. Vismerytė Evita 02 Vilniaus MSC 1:01.58 565
5. Plaščinskytė Gustė 04 Kauno PM "Vilija'' 1:02.06 552
6. Kerševičiūtė Radvilė 05 Kauno PM "Dainava" 1:02.57 538
7. Zaščiurinskaitė Vilūnė 02 Kauno PM "Dainava" 1:02.63 537
8. Rusinova Olga 01 Vilniaus MSC 1:02.67 536
9. Jotautė Gerda 05 Kauno PM "Šilainiai" 1:02.86 531

10. Adomaitė Ūla 06 Kauno PM "Dainava" 1:03.68 510
11. Steikūnaitė Dovilė 00 Kauno SM "Startas" 1:03.79 508
12. Banislauskaitė Gustė 05 Kauno PM "Vilija'' 1:04.09 501
13. Gailiušytė Gabija 06 Kauno PM "Vilija'' 1:04.11 500
14. Filipavičiūtė Erika 04 Vilniaus MSC 1:04.20 498
15. Puzaraitė Gabrielė 04 Kauno PM "Vilija'' 1:04.49 491
16. Vaitkutė Augustė Morta 03 Kauno PM "Vilija'' 1:04.94 481
17. Kapočiūtė Andrėja 04 Kauno PM "Vilija'' 1:05.07 478
18. Aškelovič Aurelija 02 Vilniaus MSC 1:05.09 478
19. Steikūnaitė Indrė 03 Kauno SM "Startas" 1:05.17 476
20. Bruzgytė Gintarė 00 Vilniaus MSC 1:05.23 475
21. Brovkaitė Gabrielė 03 Kauno PM "Dainava" 1:05.36 472
22. Kairiūkštytė Meida 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:05.41 471
23. Juknytė Martyna 02 Kauno PM "Vilija'' 1:05.71 465
24. Stanionytė Vesta 02 Kauno PM "Vilija'' 1:05.75 464
25. Bielskutė Meda 06 Kauno PM "Dainava" 1:06.20 454
26. Kliukinskaitė Austėja 04 Kauno PM "Dainava" 1:06.21 454
27. Vaičaitė Neda 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:06.54 447
28. Kovaliūnaitė Miglė 05 Kauno PM "Šilainiai" 1:06.88 441
29. Maciulevičiūtė Martyna 06 Kauno SM "Startas" 1:06.89 440
30. Lapinskaitė Miglė 03 Kauno PM "Dainava" 1:07.06 437
31. Rutkauskaitė Martina 07 Kauno SM "Startas" 1:07.86 422

Ulozaitė Evelina 04 Kauno PM "Vilija'' 1:07.86 422
33. Jansonaitė Giedrė 05 Kauno PM "Vilija'' 1:08.88 403
34. Gadliauskaitė Milda 03 Kauno PM "Dainava" 1:09.42 394
35. Petrauskaitė Simona 05 Kauno SM "Startas" 1:09.61 391
36. Ivanauskaitė Gabrielė 06 Kauno PM "Dainava" 1:09.88 386
37. Razvodovskytė Ema 05 Vilniaus MSC 1:09.94 385
38. Paplauskaitė Deimantė 07 Kauno SM "Startas" 1:10.22 381

Daunoravičiūtė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:10.22 381
40. Petraitytė Marija 05 Kauno PM "Vilija'' 1:10.38 378
41. Vaitiekutė Adrija 07 Kauno SM "Startas" 1:11.26 364
42. Petrauskaitė Vilija 06 Kauno PM "Dainava" 1:11.78 356
43. Pijūtė Paulina 05 Kauno SM "Startas" 1:11.91 354
44. Rinkevičiūtė Kamilė 06 Kauno SM "Startas" 1:12.26 349

Butkytė Miglė 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:12.26 349
46. Kažemekaitytė Jogailė 05 Kauno PM "Dainava" 1:12.98 339
47. Vengrauskaitė Kamilė 04 PK "Banga" 1:13.04 338
48. Mumgaudytė Ieva 07 Kauno SM "Startas" 1:13.32 334
49. Krivegaitė Glorija 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:13.45 332
50. Samajauskaitė Monika 06 Kauno PM "Vilija'' 1:13.54 331
51. Blažytė Emilija 03 Kauno PM "Vilija'' 1:14.10 324
52. Daukšytė Liepa 05 Kauno RSM 1:14.13 323
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 1, Women, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

53. Eivaitė Urtė 05 Kauno PM "Dainava" 1:14.24 322
54. Urbutytė Liepa 07 Kauno PM "Vilija'' 1:14.95 313
55. Rukaitė Ernesta 05 Kauno SM "Startas" 1:15.27 309
56. Godvadaitė Emilija 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:15.35 308
57. Kvederytė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:15.72 303
58. Bernotavičiūtė Gabrielė 05 Kauno SM "Startas" 1:15.76 303
59. Simuntytė Vėja 04 PK "Banga" 1:16.17 298
60. Rimkutė Gerda 07 Kauno PM "Dainava" 1:16.34 296
61. Bertašiūtė Viltė 08 Kauno PM "Vilija'' 1:16.37 296
62. Arlova Yana 06 BLR sport school "Start" 1:16.56 294
63. Dzemiadzenka Kseniya 07 BLR sport school "Start" 1:17.12 287
64. Demidova Valentina 07 BLR sport school "Start" 1:17.34 285
65. Rybalkaitė Emilija 06 Kauno PM "Dainava" 1:17.41 284
66. Lukšytė Ramunė 07 Kauno PM "Dainava" 1:17.53 283
67. Zakharanka Lizaveta 06 BLR sport school "Start" 1:19.07 266
68. Martinkėnaitė Kotryna 07 Kauno PM "Vilija'' 1:20.39 253
69. Mazetytė Jorė 05 Kauno PM "Dainava" 1:21.13 247
70. Skilinskaitė Agnė 04 Kauno RSM 1:22.67 233
71. Banislauskaitė Paulina 08 Kauno PM "Vilija'' 1:22.71 233
72. Saldukaitė Aiva 06 Kauno PM "Vilija'' 1:23.43 227
73. Šatinskaitė Gabija Marija 05 Kauno SM "Startas" 1:25.12 213
74. Piekutė Gintė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:25.46 211
75. Dzemydaitė Viltė 06 Kauno PM "Dainava" 1:25.90 208
76. Skilinskaitė Augustė 08 Kauno RSM 1:26.62 203
77. Siaurokaitė Ugnė 07 Kauno PM "Vilija'' 1:26.67 202
78. Griniūtė Mija 07 Kauno PM "Šilainiai" 1:26.81 201
79. Romeikaitė Neda 06 Kauno PM "Vilija'' 1:27.32 198
80. Antonava Milena 07 BLR sport school "Start" 1:28.06 193
81. Bykovaitė Adrija 07 Kauno PM "Šilainiai" 1:29.51 183
82. Bendaravičiūtė Gerda 07 Kauno PM "Vilija'' 1:30.78 176
83. Špokaitė Glorija 06 Kauno PM "Vilija'' 1:31.41 172
84. Drėzaitė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:32.35 167
85. Dagytė Viktorija 07 Kauno PM "Vilija'' 1:34.82 154
86. Dainytė Rugilė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:36.29 147
87. Paškevičiūtė Mantė 07 Kauno PM "Vilija'' 1:37.30 143
88. Grinevičiūtė Emilija 07 Kauno PM "Vilija'' 1:46.28 109

DNS Žadauskaitė Gabija 07 Kauno PM "Dainava"
DNS Krikštolaitytė Greta 04 Kauno PM "Dainava"
DNS Sabaliauskaitė Meda 05 Kauno PM "Dainava"
DNS Serapinaitė Ieva 95 LSPF

YOB 2005 - 2007

1. Kerševičiūtė Radvilė 05 Kauno PM "Dainava" 1:02.57 538
2. Jotautė Gerda 05 Kauno PM "Šilainiai" 1:02.86 531
3. Adomaitė Ūla 06 Kauno PM "Dainava" 1:03.68 510
4. Banislauskaitė Gustė 05 Kauno PM "Vilija'' 1:04.09 501
5. Gailiušytė Gabija 06 Kauno PM "Vilija'' 1:04.11 500
6. Bielskutė Meda 06 Kauno PM "Dainava" 1:06.20 454
7. Vaičaitė Neda 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:06.54 447
8. Kovaliūnaitė Miglė 05 Kauno PM "Šilainiai" 1:06.88 441
9. Maciulevičiūtė Martyna 06 Kauno SM "Startas" 1:06.89 440

10. Rutkauskaitė Martina 07 Kauno SM "Startas" 1:07.86 422
11. Jansonaitė Giedrė 05 Kauno PM "Vilija'' 1:08.88 403
12. Petrauskaitė Simona 05 Kauno SM "Startas" 1:09.61 391
13. Ivanauskaitė Gabrielė 06 Kauno PM "Dainava" 1:09.88 386
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 1, Girls, 100m Freestyle, YOB 2005 - 2007

Rank YB Time Pts

14. Razvodovskytė Ema 05 Vilniaus MSC 1:09.94 385
15. Paplauskaitė Deimantė 07 Kauno SM "Startas" 1:10.22 381

Daunoravičiūtė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:10.22 381
17. Petraitytė Marija 05 Kauno PM "Vilija'' 1:10.38 378
18. Vaitiekutė Adrija 07 Kauno SM "Startas" 1:11.26 364
19. Petrauskaitė Vilija 06 Kauno PM "Dainava" 1:11.78 356
20. Pijūtė Paulina 05 Kauno SM "Startas" 1:11.91 354
21. Rinkevičiūtė Kamilė 06 Kauno SM "Startas" 1:12.26 349

Butkytė Miglė 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:12.26 349
23. Kažemekaitytė Jogailė 05 Kauno PM "Dainava" 1:12.98 339
24. Mumgaudytė Ieva 07 Kauno SM "Startas" 1:13.32 334
25. Krivegaitė Glorija 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:13.45 332
26. Samajauskaitė Monika 06 Kauno PM "Vilija'' 1:13.54 331
27. Daukšytė Liepa 05 Kauno RSM 1:14.13 323
28. Eivaitė Urtė 05 Kauno PM "Dainava" 1:14.24 322
29. Urbutytė Liepa 07 Kauno PM "Vilija'' 1:14.95 313
30. Rukaitė Ernesta 05 Kauno SM "Startas" 1:15.27 309
31. Godvadaitė Emilija 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:15.35 308
32. Kvederytė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:15.72 303
33. Bernotavičiūtė Gabrielė 05 Kauno SM "Startas" 1:15.76 303
34. Rimkutė Gerda 07 Kauno PM "Dainava" 1:16.34 296
35. Arlova Yana 06 BLR sport school "Start" 1:16.56 294
36. Dzemiadzenka Kseniya 07 BLR sport school "Start" 1:17.12 287
37. Demidova Valentina 07 BLR sport school "Start" 1:17.34 285
38. Rybalkaitė Emilija 06 Kauno PM "Dainava" 1:17.41 284
39. Lukšytė Ramunė 07 Kauno PM "Dainava" 1:17.53 283
40. Zakharanka Lizaveta 06 BLR sport school "Start" 1:19.07 266
41. Martinkėnaitė Kotryna 07 Kauno PM "Vilija'' 1:20.39 253
42. Mazetytė Jorė 05 Kauno PM "Dainava" 1:21.13 247
43. Saldukaitė Aiva 06 Kauno PM "Vilija'' 1:23.43 227
44. Šatinskaitė Gabija Marija 05 Kauno SM "Startas" 1:25.12 213
45. Piekutė Gintė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:25.46 211
46. Dzemydaitė Viltė 06 Kauno PM "Dainava" 1:25.90 208
47. Siaurokaitė Ugnė 07 Kauno PM "Vilija'' 1:26.67 202
48. Griniūtė Mija 07 Kauno PM "Šilainiai" 1:26.81 201
49. Romeikaitė Neda 06 Kauno PM "Vilija'' 1:27.32 198
50. Antonava Milena 07 BLR sport school "Start" 1:28.06 193
51. Bykovaitė Adrija 07 Kauno PM "Šilainiai" 1:29.51 183
52. Bendaravičiūtė Gerda 07 Kauno PM "Vilija'' 1:30.78 176
53. Špokaitė Glorija 06 Kauno PM "Vilija'' 1:31.41 172
54. Drėzaitė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:32.35 167
55. Dagytė Viktorija 07 Kauno PM "Vilija'' 1:34.82 154
56. Dainytė Rugilė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:36.29 147
57. Paškevičiūtė Mantė 07 Kauno PM "Vilija'' 1:37.30 143
58. Grinevičiūtė Emilija 07 Kauno PM "Vilija'' 1:46.28 109

DNS Žadauskaitė Gabija 07 Kauno PM "Dainava"
DNS Sabaliauskaitė Meda 05 Kauno PM "Dainava"



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2018-12-01 12:39 - Page 4

2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 2 Men, 100m Freestyle Open
2018-11-30 - 16:30 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Martinkėnas Paulius 99 Kauno PM "Šilainiai" 52.63 622
2. Čereška Karolis 00 Kauno PM "Vilija'' 53.71 585
3. Valatkevičius Saulius 00 Kauno PM "Šilainiai" 53.73 585
4. Šlevas Dovydas 99 Kauno SM "Startas" 53.82 582
5. Veretinskas Joris 03 Kauno PM "Vilija'' 54.16 571
6. Čereška Arnas 04 Kauno PM "Vilija'' 54.23 569
7. Zupkauskas Mantas 01 Vilniaus MSC 54.36 565
8. Vyšniauskas Dominykas 02 Kauno PM "Dainava" 54.40 563

Potapčik Maksim 00 Vilniaus MSC 54.40 563
10. Saakjan Vaidas 98 Kauno SM "Startas" 54.59 557
11. Guobužas Matas 01 Kauno PM "Vilija'' 55.30 536
12. Rindokas Mykolas 03 Kauno PM "Šilainiai" 55.49 531
13. Bacevičius Rimas 99 Kauno SM "Startas" 55.88 520
14. Petronis Donatas 01 Vilniaus MSC 56.20 511
15. Kinderis Justinas 87 LSPF 56.41 505
16. Rutkauskas Lukas 96 Kauno SM "Startas" 56.61 500
17. Banionis Justas 02 Kauno PM "Dainava" 57.08 488
18. Matjošaitis Vilius 03 Kauno PM "Šilainiai" 57.23 484
19. Karaliūnas Tadas 01 Kauno PM "Dainava" 57.24 483
20. Praniauskas Tadas 03 Kauno PM "Šilainiai" 57.32 481
21. Arštikaitis Ridas 05 Kauno PM "Dainava" 57.50 477
22. Žioba Visvaldas 02 Kauno PM "Dainava" 57.57 475
23. Stepanov Kiril 05 Vilniaus MSC 58.06 463
24. Mumgaudis Jonas 01 Kauno SM "Startas" 58.19 460
25. Palačionis Armandas 04 Kauno PM "Vilija'' 58.57 451
26. Dovydaitis Gustas 03 Kauno PM "Vilija'' 58.84 445
27. Luneckas Ignas 04 Vilniaus MSC 59.16 438
28. Lapinskas Benas 04 Kauno SM "Startas" 59.31 435
29. Chanko Maksimas 04 Kauno PM "Vilija'' 59.51 430
30. Nikitin Robert 01 Vilniaus MSC 59.58 429
31. Šukys Arnoldas 03 Kauno PM "Vilija'' 59.77 425
32. Zlatkus Edmundas 03 Vilniaus MSC 59.82 423
33. Zurlys Danielius 00 Kauno SM "Startas" 59.99 420
34. Dovydaitis Rokas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:00.48 410
35. Birškus Eligijus 03 Kauno PM "Vilija'' 1:00.70 405
36. Račiūnas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:00.89 402
37. Revko Martin 02 Vilniaus MSC 1:00.91 401
38. Matekonis Aidas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:02.02 380
39. Grigonis Oskaras 05 Vilniaus MSC 1:02.07 379
40. Atkočiūnas Emilis 05 Kauno SM "Startas" 1:02.46 372
41. Dičkus Joris 04 Kauno SM "Startas" 1:02.59 370
42. Labanauskas Tauras 03 Kauno PM "Vilija'' 1:02.67 368
43. Stankevičius Rokas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:03.04 362
44. Stadalius Gustas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:03.18 359
45. Bachyla Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:03.56 353
46. Žemaitis Matas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:03.60 352
47. Kabelinskas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:03.92 347
48. Žilinskas Joris 04 Kauno SM "Startas" 1:04.06 345
49. Paliliūnas Rokas 02 Kauno SM "Startas" 1:04.23 342
50. Alksnys Vakaris 06 Kauno PM "Dainava" 1:04.64 336
51. Zaičinkas Nojus 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:05.67 320
52. Navickas Nojus 04 Alytaus SRC 1:05.94 316
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 2, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

53. Vaišvila Ignas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:06.02 315
54. Petrauskas Kipras 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:06.14 313
55. Vagnorius Paulius 02 Kauno RSM 1:06.30 311
56. Pakrosnis Povilas 05 Kauno PM "Dainava" 1:06.77 304
57. Borodushkin Ivan 06 BLR sport school "Start" 1:07.02 301
58. Gasiūnas Ąžuolas 04 Kauno SM "Startas" 1:07.84 290
59. Padgornas Mantas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:07.92 289
60. Krupauskas Vilius 05 Kauno PM "Dainava" 1:08.70 279
61. Volkas Daugirdas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:09.42 271
62. Purvainis Oskaras 05 Kauno SM "Startas" 1:09.66 268
63. Mockūnas Linas 04 PK "Banga" 1:09.76 267
64. Paukštys Arnoldas 04 Kauno SM "Startas" 1:09.80 266
65. Grincevičius Aurimas 06 Kauno PM "Dainava" 1:09.92 265
66. Jacyna Dovas 06 Kauno SM "Startas" 1:09.95 265
67. Halubets Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:10.15 262
68. Girčys Domas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:10.42 259
69. Stalionis Eimantas 04 Kauno SM "Startas" 1:10.52 258
70. Petraitis Rokas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:11.04 253
71. Snarskis Gabrielius 04 Kauno SM "Startas" 1:11.14 252
72. Kazlas Kasparas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:11.82 244
73. Aliaksandrou Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:11.89 244
74. Šlečkus Simonas 05 Kauno PM "Dainava" 1:12.13 241
75. Urbutis Titas 07 Kauno PM "Vilija'' 1:12.91 234
76. Juknys Vakaris 07 Kauno PM "Vilija'' 1:12.96 233
77. Kamėnas Paulius 06 PK "Banga" 1:13.69 226
78. Medvedevas Deividas 05 Kauno RSM 1:13.76 226
79. Bruožis Justas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:13.78 225
80. Yaskavets Ivan 07 BLR sport school "Start" 1:14.24 221
81. Ilgius Naglis 06 PK "Banga" 1:14.93 215
82. Čepauskas Modestas 05 PK "Banga" 1:15.57 210
83. Salauyou Egor 06 BLR sport school "Start" 1:16.20 205
84. Arbatavičius Vainius 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:16.45 203
85. Subačius Mindaugas 06 PK "Banga" 1:16.48 202
86. Ranusas Marius 06 Kauno PM "Dainava" 1:16.56 202
87. Tubis Vijus 06 Kauno PM "Vilija'' 1:16.72 200
88. Zenkov Vladislav 06 BLR sport school "Start" 1:17.56 194
89. Inkėnas Kristijonas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:17.68 193
90. Goss Lukas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:17.73 193
91. Veiverys Aironas 07 Kauno PM "Vilija'' 1:18.13 190
92. Murauskas Benas 06 Kauno RSM 1:18.30 189
93. Vaičiukynas Aivaras 05 PK "Banga" 1:20.38 174
94. Svirski Ihnat 07 BLR sport school "Start" 1:20.98 170
95. Mariničius Justas 08 Kauno PM "Vilija'' 1:21.28 169
96. Stankevičius Nojus 06 Kauno SM "Startas" 1:21.39 168
97. Semchanka Viktar 06 BLR sport school "Start" 1:21.63 166
98. Pranevičius Benas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:21.67 166
99. Biržinis Lukas 06 Kauno PM "Dainava" 1:21.80 165

Urba Justinas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:21.80 165
101. Serva Jonas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:22.55 161
102. Kaminskas Orestas 06 Kauno SM "Startas" 1:22.62 160
103. Žiemys Ignas 05 Kauno SM "Startas" 1:22.70 160
104. Ajauskas Kipras 07 Kauno PM "Vilija'' 1:23.72 154
105. Misiukevičius Simas 06 Kauno RSM 1:23.84 154
106. Shautsou Uladzislau 06 BLR sport school "Start" 1:24.09 152
107. Pugžlys Titas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:24.26 151
108. Bagdonas Povilas 07 Kauno PM "Vilija'' 1:24.36 151
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 2, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

109. Baltrušaitis Benas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:26.26 141
110. Ageravičius Erikas 08 Kauno SM "Startas" 1:26.95 138
111. Bespalovas Martynas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:28.04 133
112. Galiciunas Kajus 07 Kauno RSM 1:29.51 126
113. Urbonavičius Kernius 07 Kauno SM "Startas" 1:32.95 113
DSQ Jankauskas Eigirdas 00 Kauno PM "Vilija'' 54.05

plaukė su teipu

DNS Marčiulionis Gvidas 06 Kauno PM "Dainava"
DNS Griškonis Rokas 07 Kauno PM "Vilija''
DNS Griškonis Matas 08 Kauno PM "Vilija''
DNS Slušnys Rokas 02 PK "Banga"
DNS Aranauskas Linas 01 Vilniaus MSC

YOB 2004 - 2006

1. Čereška Arnas 04 Kauno PM "Vilija'' 54.23 569
2. Arštikaitis Ridas 05 Kauno PM "Dainava" 57.50 477
3. Stepanov Kiril 05 Vilniaus MSC 58.06 463
4. Palačionis Armandas 04 Kauno PM "Vilija'' 58.57 451
5. Luneckas Ignas 04 Vilniaus MSC 59.16 438
6. Lapinskas Benas 04 Kauno SM "Startas" 59.31 435
7. Chanko Maksimas 04 Kauno PM "Vilija'' 59.51 430
8. Dovydaitis Rokas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:00.48 410
9. Račiūnas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:00.89 402

10. Matekonis Aidas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:02.02 380
11. Grigonis Oskaras 05 Vilniaus MSC 1:02.07 379
12. Atkočiūnas Emilis 05 Kauno SM "Startas" 1:02.46 372
13. Dičkus Joris 04 Kauno SM "Startas" 1:02.59 370
14. Stankevičius Rokas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:03.04 362
15. Stadalius Gustas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:03.18 359
16. Bachyla Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:03.56 353
17. Žemaitis Matas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:03.60 352
18. Kabelinskas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:03.92 347
19. Žilinskas Joris 04 Kauno SM "Startas" 1:04.06 345
20. Alksnys Vakaris 06 Kauno PM "Dainava" 1:04.64 336
21. Zaičinkas Nojus 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:05.67 320
22. Navickas Nojus 04 Alytaus SRC 1:05.94 316
23. Vaišvila Ignas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:06.02 315
24. Petrauskas Kipras 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:06.14 313
25. Pakrosnis Povilas 05 Kauno PM "Dainava" 1:06.77 304
26. Borodushkin Ivan 06 BLR sport school "Start" 1:07.02 301
27. Gasiūnas Ąžuolas 04 Kauno SM "Startas" 1:07.84 290
28. Padgornas Mantas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:07.92 289
29. Krupauskas Vilius 05 Kauno PM "Dainava" 1:08.70 279
30. Volkas Daugirdas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:09.42 271
31. Purvainis Oskaras 05 Kauno SM "Startas" 1:09.66 268
32. Mockūnas Linas 04 PK "Banga" 1:09.76 267
33. Paukštys Arnoldas 04 Kauno SM "Startas" 1:09.80 266
34. Grincevičius Aurimas 06 Kauno PM "Dainava" 1:09.92 265
35. Jacyna Dovas 06 Kauno SM "Startas" 1:09.95 265
36. Halubets Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:10.15 262
37. Girčys Domas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:10.42 259
38. Stalionis Eimantas 04 Kauno SM "Startas" 1:10.52 258
39. Petraitis Rokas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:11.04 253
40. Snarskis Gabrielius 04 Kauno SM "Startas" 1:11.14 252
41. Kazlas Kasparas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:11.82 244
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 2, Boys, 100m Freestyle, YOB 2004 - 2006

Rank YB Time Pts

42. Aliaksandrou Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:11.89 244
43. Šlečkus Simonas 05 Kauno PM "Dainava" 1:12.13 241
44. Kamėnas Paulius 06 PK "Banga" 1:13.69 226
45. Medvedevas Deividas 05 Kauno RSM 1:13.76 226
46. Bruožis Justas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:13.78 225
47. Ilgius Naglis 06 PK "Banga" 1:14.93 215
48. Čepauskas Modestas 05 PK "Banga" 1:15.57 210
49. Salauyou Egor 06 BLR sport school "Start" 1:16.20 205
50. Arbatavičius Vainius 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:16.45 203
51. Subačius Mindaugas 06 PK "Banga" 1:16.48 202
52. Ranusas Marius 06 Kauno PM "Dainava" 1:16.56 202
53. Tubis Vijus 06 Kauno PM "Vilija'' 1:16.72 200
54. Zenkov Vladislav 06 BLR sport school "Start" 1:17.56 194
55. Inkėnas Kristijonas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:17.68 193
56. Goss Lukas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:17.73 193
57. Murauskas Benas 06 Kauno RSM 1:18.30 189
58. Vaičiukynas Aivaras 05 PK "Banga" 1:20.38 174
59. Stankevičius Nojus 06 Kauno SM "Startas" 1:21.39 168
60. Semchanka Viktar 06 BLR sport school "Start" 1:21.63 166
61. Pranevičius Benas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:21.67 166
62. Biržinis Lukas 06 Kauno PM "Dainava" 1:21.80 165

Urba Justinas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:21.80 165
64. Serva Jonas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:22.55 161
65. Kaminskas Orestas 06 Kauno SM "Startas" 1:22.62 160
66. Žiemys Ignas 05 Kauno SM "Startas" 1:22.70 160
67. Misiukevičius Simas 06 Kauno RSM 1:23.84 154
68. Shautsou Uladzislau 06 BLR sport school "Start" 1:24.09 152
69. Pugžlys Titas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:24.26 151
70. Baltrušaitis Benas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:26.26 141
71. Bespalovas Martynas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:28.04 133

DNS Marčiulionis Gvidas 06 Kauno PM "Dainava"

Event 3 Women, 200m Breaststroke Open
2018-11-30 - 17:05 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

1. Motiejaitytė Mija 04 Kauno PM "Šilainiai" 2:38.92 607
2. Martišiūtė Erika 99 Kauno PM "Dainava" 2:42.47 568
3. Bielskutė Elzė 02 Kauno PM "Dainava" 2:49.48 500
4. Dementavičiūtė Justė 03 Kauno PM "Vilija'' 2:50.95 487
5. Bielskutė Meda 06 Kauno PM "Dainava" 2:51.16 486
6. Pužauskaitė Emilija 03 Kauno PM "Dainava" 2:54.21 460
7. Gaižauskaitė Vytautė 06 Kauno PM "Vilija'' 2:55.64 449
8. Steikūnaitė Dovilė 00 Kauno SM "Startas" 2:58.28 430
9. Jansonaitė Giedrė 05 Kauno PM "Vilija'' 2:58.43 428

10. Ulozaitė Evelina 04 Kauno PM "Vilija'' 3:01.44 407
11. Adomaitytė Ugnė 06 Kauno PM "Šilainiai" 3:03.68 393
12. Gavrilovaitė Milmantė 01 Vilniaus MSC 3:05.46 382
13. Kaniušaitė Liepa 04 Kauno SM "Startas" 3:06.05 378
14. Stančikaitė Guoda 07 Kauno PM "Dainava" 3:06.28 377
15. Pupkevičiūtė Goda 05 Kauno PM "Dainava" 3:06.89 373
16. Pečiulytė Gustė 08 Kauno PM "Dainava" 3:15.98 323
17. Pijūtė Paulina 05 Kauno SM "Startas" 3:19.64 306
18. Duobaitė Indrė 06 Kauno PM "Vilija'' 3:21.80 296
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 3, Women, 200m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

19. Bernotavičiūtė Gabrielė 05 Kauno SM "Startas" 3:25.54 280
20. Banytė Auksė 06 Kauno PM "Šilainiai" 3:26.56 276
21. Dagytė Viktorija 07 Kauno PM "Vilija'' 3:33.10 251
22. Bendaravičiūtė Gerda 07 Kauno PM "Vilija'' 3:39.61 230

DSQ Činskaitė Goda 05 Vilniaus MSC 3:10.64
už stilių

DSQ Petrauskaitė Simona 05 Kauno SM "Startas" 3:14.20
už stilių

Event 4 Men, 200m Breaststroke Open
2018-11-30 - 17:20 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

1. Lisauskas Mantas 00 Kauno SM "Startas" 2:19.58 642
2. Klimas Pijus 01 Kauno PM "Dainava" 2:21.41 617
3. Buškus Augustinas 02 Kauno PM "Šilainiai" 2:21.98 610
4. Pugžlys Matas 00 Kauno PM "Dainava" 2:32.37 493
5. Konstantinov Paulius 01 Vilniaus MSC 2:32.46 492
6. Jacyna Ainas 03 Kauno SM "Startas" 2:34.44 474
7. Teteriukovas Rėjus 02 Kauno PM "Dainava" 2:37.67 445
8. Lapinskas Benas 04 Kauno SM "Startas" 2:38.24 440
9. Šukys Arnoldas 03 Kauno PM "Vilija'' 2:45.74 383

10. Kavaliauskas Erikas 03 Kauno PM "Dainava" 2:45.75 383
11. Jasiūnas Matas 04 Vilniaus MSC 2:48.04 368
12. Pranevičius Benas 06 Kauno PM "Vilija'' 2:51.95 343
13. Labanauskas Tauras 03 Kauno PM "Vilija'' 2:53.56 334
14. Kryla Donatas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:54.34 329
15. Grybauskas Tadas 04 Kauno PM "Dainava" 3:04.13 279
16. Kudarauskas Matas 02 Kauno SM "Startas" 3:05.88 272
17. Paukštys Arnoldas 04 Kauno SM "Startas" 3:11.13 250
18. Petraitis Rokas 06 Kauno PM "Vilija'' 3:16.48 230
19. Ajauskas Kipras 07 Kauno PM "Vilija'' 3:25.72 200
20. Pugžlys Titas 06 Kauno PM "Vilija'' 3:26.65 197
21. Jakutis Žygimantas 06 Kauno PM "Dainava" 3:36.05 173
22. Kaminskas Orestas 06 Kauno SM "Startas" 3:43.56 156

DSQ Gasiūnas Ąžuolas 04 Kauno SM "Startas" 3:10.26
už stilių

DNS Kasperiūnas Tadas 06 Kauno PM "Dainava"

Event 5 Women, 100m Butterfly Open
2018-11-30 - 17:35 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Jociūtė Augustė 04 Kauno PM "Vilija'' 1:07.01 541
2. Stackevičiūtė Ieva 02 Kauno PM "Vilija'' 1:08.70 502
3. Kliukinskaitė Austėja 04 Kauno PM "Dainava" 1:09.80 478
4. Bruzgytė Gintarė 00 Vilniaus MSC 1:11.03 454
5. Rutkauskaitė Martina 07 Kauno SM "Startas" 1:16.96 357
6. Ilijonskytė Kamilė 05 Kauno PM "Dainava" 1:17.57 348
7. Kovaliūnaitė Miglė 05 Kauno PM "Šilainiai" 1:17.80 345
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 5, Women, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

8. Kazakevich Viktoryia 07 BLR sport school "Start" 1:20.89 307
9. Krivegaitė Glorija 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:24.82 266

10. Vengrauskaitė Kamilė 04 PK "Banga" 1:25.43 261
11. Mumgaudytė Ieva 07 Kauno SM "Startas" 1:27.11 246
12. Batalionak Ulyana 07 BLR sport school "Start" 1:27.60 242
13. Zubchonak Aryna 07 BLR sport school "Start" 1:27.88 239
14. Bernotaitė Dalia 05 Kauno PM "Dainava" 1:29.29 228
15. Daunoravičiūtė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:31.87 210
16. Nainytė Ieva 08 Kauno PM "Dainava" 1:33.46 199
17. Romeikaitė Neda 06 Kauno PM "Vilija'' 1:38.95 168
18. Andrievskaya Maria 07 BLR sport school "Start" 1:38.97 167

YOB 2005 - 2007

1. Rutkauskaitė Martina 07 Kauno SM "Startas" 1:16.96 357
2. Ilijonskytė Kamilė 05 Kauno PM "Dainava" 1:17.57 348
3. Kovaliūnaitė Miglė 05 Kauno PM "Šilainiai" 1:17.80 345
4. Kazakevich Viktoryia 07 BLR sport school "Start" 1:20.89 307
5. Krivegaitė Glorija 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:24.82 266
6. Mumgaudytė Ieva 07 Kauno SM "Startas" 1:27.11 246
7. Batalionak Ulyana 07 BLR sport school "Start" 1:27.60 242
8. Zubchonak Aryna 07 BLR sport school "Start" 1:27.88 239
9. Bernotaitė Dalia 05 Kauno PM "Dainava" 1:29.29 228

10. Daunoravičiūtė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:31.87 210
11. Romeikaitė Neda 06 Kauno PM "Vilija'' 1:38.95 168
12. Andrievskaya Maria 07 BLR sport school "Start" 1:38.97 167

Event 6 Men, 100m Butterfly Open
2018-11-30 - 17:40 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Martinkėnas Paulius 99 Kauno PM "Šilainiai" 56.84 605
2. Čereška Karolis 00 Kauno PM "Vilija'' 57.07 597
3. Milius Eimantas 96 Kauno PM "Dainava" 57.63 580
4. Juozelskis Rokas 99 Kauno PM "Dainava" 59.27 533
5. Saakjan Vaidas 98 Kauno SM "Startas" 59.57 525
6. Grigaitis Erikas 02 Kauno PM "Dainava" 59.61 524
7. Čereška Arnas 04 Kauno PM "Vilija'' 59.76 520
8. Šlevas Dovydas 99 Kauno SM "Startas" 59.98 515
9. Valatkevičius Saulius 00 Kauno PM "Šilainiai" 1:01.05 488

10. Karaliūnas Tadas 01 Kauno PM "Dainava" 1:01.08 487
11. Kazlovas Dominykas 02 Kauno PM "Dainava" 1:01.61 475
12. Klimas Pijus 01 Kauno PM "Dainava" 1:02.02 465
13. Guobužas Matas 01 Kauno PM "Vilija'' 1:03.25 439
14. Rutkauskas Lukas 96 Kauno SM "Startas" 1:03.53 433
15. Audickas Martynas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:03.71 429
16. Švecovas Germantas 01 Vilniaus MSC 1:03.74 429
17. Veretinskas Joris 03 Kauno PM "Vilija'' 1:03.80 427
18. Dovydaitis Gustas 03 Kauno PM "Vilija'' 1:04.07 422
19. Palačionis Armandas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:04.64 411
20. Masiulis Gedvydas 00 Kauno SM "Startas" 1:04.80 408
21. Praniauskas Tadas 03 Kauno PM "Šilainiai" 1:04.87 407
22. Atkočiūnas Emilis 05 Kauno SM "Startas" 1:05.07 403
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 6, Men, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

23. Zlatkus Edmundas 03 Vilniaus MSC 1:06.92 370
24. Mumgaudis Jonas 01 Kauno SM "Startas" 1:07.99 353
25. Stepanov Kiril 05 Vilniaus MSC 1:08.26 349
26. Matekonis Aidas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:09.92 325
27. Buškus Augustinas 02 Kauno PM "Šilainiai" 1:10.47 317
28. Šiburkis Eimantas 04 Kauno PM "Dainava" 1:10.66 315
29. Dovydaitis Rokas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:10.72 314
30. Arštikaitis Ridas 05 Kauno PM "Dainava" 1:12.16 295
31. Žilinskas Joris 04 Kauno SM "Startas" 1:12.92 286
32. Jacyna Ainas 03 Kauno SM "Startas" 1:13.93 275
33. Luneckas Ignas 04 Vilniaus MSC 1:14.08 273
34. Nikitin Robert 01 Vilniaus MSC 1:14.50 268
35. Grigonis Oskaras 05 Vilniaus MSC 1:15.19 261
36. Rimkus Kajus 07 Kauno PM "Dainava" 1:18.39 230
37. Petrauskas Kipras 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:19.11 224
38. Vaišvila Ignas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:20.42 213
39. Surininas Artūras 06 Kauno PM "Dainava" 1:20.66 211
40. Kulikouski Yaraslau 06 BLR sport school "Start" 1:21.60 204
41. Jacyna Dovas 06 Kauno SM "Startas" 1:21.76 203
42. Vagnorius Paulius 02 Kauno RSM 1:22.63 197
43. Navickas Nojus 04 Alytaus SRC 1:23.51 190
44. Khancheuski Yahor 07 BLR sport school "Start" 1:24.02 187
45. Stalionis Eimantas 04 Kauno SM "Startas" 1:24.47 184
46. Urbutis Titas 07 Kauno PM "Vilija'' 1:26.97 168
47. Kazlas Kasparas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:28.02 162
48. Bubnys Jonas 07 Kauno PM "Dainava" 1:32.39 140
49. Inkėnas Kristijonas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:37.09 121
50. Žiemys Ignas 05 Kauno SM "Startas" 1:40.82 108
51. Tubis Vijus 06 Kauno PM "Vilija'' 1:42.17 104

YOB 2004 - 2006

1. Čereška Arnas 04 Kauno PM "Vilija'' 59.76 520
2. Audickas Martynas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:03.71 429
3. Palačionis Armandas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:04.64 411
4. Atkočiūnas Emilis 05 Kauno SM "Startas" 1:05.07 403
5. Stepanov Kiril 05 Vilniaus MSC 1:08.26 349
6. Matekonis Aidas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:09.92 325
7. Šiburkis Eimantas 04 Kauno PM "Dainava" 1:10.66 315
8. Dovydaitis Rokas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:10.72 314
9. Arštikaitis Ridas 05 Kauno PM "Dainava" 1:12.16 295

10. Žilinskas Joris 04 Kauno SM "Startas" 1:12.92 286
11. Luneckas Ignas 04 Vilniaus MSC 1:14.08 273
12. Grigonis Oskaras 05 Vilniaus MSC 1:15.19 261
13. Petrauskas Kipras 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:19.11 224
14. Vaišvila Ignas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:20.42 213
15. Surininas Artūras 06 Kauno PM "Dainava" 1:20.66 211
16. Kulikouski Yaraslau 06 BLR sport school "Start" 1:21.60 204
17. Jacyna Dovas 06 Kauno SM "Startas" 1:21.76 203
18. Navickas Nojus 04 Alytaus SRC 1:23.51 190
19. Stalionis Eimantas 04 Kauno SM "Startas" 1:24.47 184
20. Kazlas Kasparas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:28.02 162
21. Inkėnas Kristijonas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:37.09 121
22. Žiemys Ignas 05 Kauno SM "Startas" 1:40.82 108
23. Tubis Vijus 06 Kauno PM "Vilija'' 1:42.17 104
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 7 Women, 200m Backstroke Open
2018-11-30 - 17:55 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

1. Letukaitė Liveta 04 Kauno PM "Vilija'' 2:26.72 536
2. Jotautė Gerda 05 Kauno PM "Šilainiai" 2:31.42 488
3. Vaitkutė Augustė Morta 03 Kauno PM "Vilija'' 2:32.36 479
4. Stanionytė Vesta 02 Kauno PM "Vilija'' 2:34.30 461
5. Steikūnaitė Indrė 03 Kauno SM "Startas" 2:41.23 404
6. Razvodovskytė Ema 05 Vilniaus MSC 2:45.74 372
7. Eivaitė Urtė 05 Kauno PM "Dainava" 2:46.54 366
8. Pužauskaitė Emilija 03 Kauno PM "Dainava" 2:46.90 364
9. Maciulevičiūtė Martyna 06 Kauno SM "Startas" 2:47.93 357

10. Paplauskaitė Deimantė 07 Kauno SM "Startas" 2:51.61 335
11. Kvederytė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 2:58.09 300
12. Činskaitė Goda 05 Vilniaus MSC 3:00.92 286

DSQ Rinkevičiūtė Kamilė 06 Kauno SM "Startas" 2:58.07
už posūkį

Event 8 Men, 200m Backstroke Open
2018-11-30 - 18:10 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

1. Juozelskis Rokas 99 Kauno PM "Dainava" 2:05.79 592
2. Tijūnonis Jokūbas 03 Vilniaus MSC 2:09.25 545
3. Stankevičius Kajus 04 Kauno PM "Dainava" 2:16.54 463
4. Žioba Visvaldas 02 Kauno PM "Dainava" 2:21.75 413
5. Paliliūnas Rokas 02 Kauno SM "Startas" 2:30.60 345
6. Dičkus Joris 04 Kauno SM "Startas" 2:31.29 340
7. Pugžlys Matas 00 Kauno PM "Dainava" 2:35.56 313
8. Zurlys Danielius 00 Kauno SM "Startas" 2:38.92 293
9. Revko Martin 02 Vilniaus MSC 2:39.72 289

10. Šalucho Nedas 05 Kauno PM "Šilainiai" 2:42.36 275
11. Purvainis Oskaras 05 Kauno SM "Startas" 2:42.41 275
12. Krupauskas Vilius 05 Kauno PM "Dainava" 2:46.19 256
13. Zaičinkas Nojus 04 Kauno PM "Šilainiai" 2:48.57 246
14. Stankevičius Nojus 06 Kauno SM "Startas" 3:06.11 182

DSQ Jankauskas Eigirdas 00 Kauno PM "Vilija'' 2:14.24
plaukė su teipu

DSQ Girčys Domas 05 Kauno PM "Vilija'' 2:49.92
už posūkį

DNS Žukauskas Lukas 06 Kauno PM "Dainava"
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 9 Women, 400m Freestyle Open
2018-11-30 - 18:20 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

1. Šeleikaitė Agnė 00 Kauno PM "Šilainiai" 4:33.08 633
2. Martišiūtė Erika 99 Kauno PM "Dainava" 4:39.62 589
3. Bielskutė Elzė 02 Kauno PM "Dainava" 4:58.58 484
4. Filipavičiūtė Erika 04 Vilniaus MSC 4:59.55 479
5. Ilijonskytė Kamilė 05 Kauno PM "Dainava" 4:59.96 477
6. Banislauskaitė Gustė 05 Kauno PM "Vilija'' 5:02.79 464
7. Plaščinskytė Gustė 04 Kauno PM "Vilija'' 5:03.41 461
8. Juknytė Martyna 02 Kauno PM "Vilija'' 5:03.57 461
9. Puzaraitė Gabrielė 04 Kauno PM "Vilija'' 5:04.32 457

10. Jociūtė Augustė 04 Kauno PM "Vilija'' 5:07.10 445
11. Lapinskaitė Miglė 03 Kauno PM "Dainava" 5:10.13 432
12. Vismerytė Evita 02 Vilniaus MSC 5:11.95 424
13. Gailiušytė Gabija 06 Kauno PM "Vilija'' 5:11.99 424
14. Vaičaitė Neda 06 Kauno PM "Šilainiai" 5:20.22 392
15. Petrauskaitė Vilija 06 Kauno PM "Dainava" 5:20.89 390
16. Dementavičiūtė Justė 03 Kauno PM "Vilija'' 5:26.02 372
17. Vaitiekutė Adrija 07 Kauno SM "Startas" 5:43.93 317
18. Kaniušaitė Liepa 04 Kauno SM "Startas" 5:44.16 316
19. Daukšytė Liepa 05 Kauno RSM 5:58.96 278
20. Kažemekaitytė Jogailė 05 Kauno PM "Dainava" 6:01.41 273
21. Bertašiūtė Viltė 08 Kauno PM "Vilija'' 6:10.20 254
22. Lukšytė Ramunė 07 Kauno PM "Dainava" 6:15.75 243

DNS Žadauskaitė Gabija 07 Kauno PM "Dainava"
DNS Sabaliauskaitė Meda 05 Kauno PM "Dainava"

Event 10 Men, 400m Freestyle Open
2018-11-30 - 18:50 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

1. Masiulis Gedvydas 00 Kauno SM "Startas" 4:13.01 590
2. Milius Eimantas 96 Kauno PM "Dainava" 4:13.86 584
3. Rindokas Mykolas 03 Kauno PM "Šilainiai" 4:17.93 557
4. Tijūnonis Jokūbas 03 Vilniaus MSC 4:18.68 552
5. Bacevičius Rimas 99 Kauno SM "Startas" 4:19.25 548
6. Grigaitis Erikas 02 Kauno PM "Dainava" 4:19.51 547
7. Zupkauskas Mantas 01 Vilniaus MSC 4:21.95 531
8. Teteriukovas Rėjus 02 Kauno PM "Dainava" 4:28.02 496
9. Potapčik Maksim 00 Vilniaus MSC 4:28.58 493

10. Vyšniauskas Dominykas 02 Kauno PM "Dainava" 4:31.23 479
11. Matjošaitis Vilius 03 Kauno PM "Šilainiai" 4:32.93 470
12. Audickas Martynas 04 Kauno PM "Vilija'' 4:33.52 467
13. Stankevičius Kajus 04 Kauno PM "Dainava" 4:38.30 443
14. Šiburkis Eimantas 04 Kauno PM "Dainava" 4:39.66 437
15. Petronis Donatas 01 Vilniaus MSC 4:41.53 428
16. Birškus Eligijus 03 Kauno PM "Vilija'' 4:47.16 403
17. Stankevičius Rokas 05 Kauno PM "Vilija'' 4:53.54 378
18. Stadalius Gustas 05 Kauno PM "Vilija'' 4:55.54 370
19. Chanko Maksimas 04 Kauno PM "Vilija'' 5:01.71 348
20. Marčiulionis Gvidas 06 Kauno PM "Dainava" 5:08.08 327
21. Alksnys Vakaris 06 Kauno PM "Dainava" 5:08.99 324
22. Kryla Donatas 04 Kauno PM "Vilija'' 5:10.30 320
23. Žemaitis Matas 05 Kauno PM "Vilija'' 5:11.79 315
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 10, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

24. Pakrosnis Povilas 05 Kauno PM "Dainava" 5:15.12 305
25. Smirnov Artiom 05 Kauno PM "Dainava" 5:26.03 275
26. Grybauskas Tadas 04 Kauno PM "Dainava" 5:31.22 263
27. Miškinis Pijus 05 Kauno PM "Dainava" 5:34.76 254
28. Kasperiūnas Tadas 06 Kauno PM "Dainava" 5:35.86 252
29. Padgornas Mantas 05 Kauno PM "Vilija'' 5:41.54 240
30. Petraitis Rokas 06 Kauno PM "Vilija'' 6:02.81 200

DNS Aranauskas Linas 01 Vilniaus MSC

Event 11 Women, 200m Freestyle Open
2018-12-01 - 9:30 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Šeleikaitė Agnė 00 Kauno PM "Šilainiai" 2:08.86 635
2. Martišiūtė Erika 99 Kauno PM "Dainava" 2:09.39 627
3. Stackevičiūtė Ieva 02 Kauno PM "Vilija'' 2:14.46 559
4. Letukaitė Liveta 04 Kauno PM "Vilija'' 2:15.51 546
5. Serapinaitė Ieva 95 LSPF 2:16.92 529
6. Plaščinskytė Gustė 04 Kauno PM "Vilija'' 2:19.28 503
7. Venčkauskaitė Gintarė 92 Kauno PM "Vilija'' 2:19.45 501
8. Jociūtė Augustė 04 Kauno PM "Vilija'' 2:20.52 489
9. Banislauskaitė Gustė 05 Kauno PM "Vilija'' 2:20.89 486

10. Jotautė Gerda 05 Kauno PM "Šilainiai" 2:21.33 481
11. Juknytė Martyna 02 Kauno PM "Vilija'' 2:22.00 474
12. Puzaraitė Gabrielė 04 Kauno PM "Vilija'' 2:22.80 466
13. Steikūnaitė Indrė 03 Kauno SM "Startas" 2:23.53 459
14. Brovkaitė Gabrielė 03 Kauno PM "Dainava" 2:23.78 457
15. Ilijonskytė Kamilė 05 Kauno PM "Dainava" 2:26.47 432
16. Bielskutė Elzė 02 Kauno PM "Dainava" 2:27.55 423
17. Kapočiūtė Andrėja 04 Kauno PM "Vilija'' 2:27.65 422
18. Lapinskaitė Miglė 03 Kauno PM "Dainava" 2:27.77 421
19. Vaičaitė Neda 06 Kauno PM "Šilainiai" 2:28.07 418
20. Košelevaitė Austėja 02 Kauno PM "Vilija'' 2:29.12 409
21. Kairiūkštytė Meida 04 Kauno PM "Šilainiai" 2:29.60 406
22. Aškelovič Aurelija 02 Vilniaus MSC 2:30.07 402
23. Ivanauskaitė Gabrielė 06 Kauno PM "Dainava" 2:30.57 398
24. Maciulevičiūtė Martyna 06 Kauno SM "Startas" 2:31.12 393
25. Pužauskaitė Emilija 03 Kauno PM "Dainava" 2:32.28 384
26. Paplauskaitė Deimantė 07 Kauno SM "Startas" 2:33.23 377
27. Petrauskaitė Vilija 06 Kauno PM "Dainava" 2:33.57 375
28. Žurauskaitė Meilė 03 Kauno PM "Vilija'' 2:35.70 360
29. Marčiulionytė Viktorija 99 Kauno PM "Vilija'' 2:37.70 346
30. Vaitiekutė Adrija 07 Kauno SM "Startas" 2:41.08 325
31. Pijūtė Paulina 05 Kauno SM "Startas" 2:41.40 323
32. Rinkevičiūtė Kamilė 06 Kauno SM "Startas" 2:42.57 316
33. Samajauskaitė Monika 06 Kauno PM "Vilija'' 2:43.66 310
34. Pakinkytė Tėja 04 Kauno PM "Vilija'' 2:46.57 294
35. Blažytė Emilija 03 Kauno PM "Vilija'' 2:49.86 277
36. Rukaitė Ernesta 05 Kauno SM "Startas" 2:49.95 276
37. Bertašiūtė Viltė 08 Kauno PM "Vilija'' 2:50.29 275
38. Banislauskaitė Paulina 08 Kauno PM "Vilija'' 3:01.90 225
39. Šatinskaitė Gabija Marija 05 Kauno SM "Startas" 3:13.01 189
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 11, Women, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

DNS Rimkutė Gerda 07 Kauno PM "Dainava"
DNS Sabaliauskaitė Meda 05 Kauno PM "Dainava"
DNS Gailiušytė Gabija 06 Kauno PM "Vilija''
DNS Daunoravičiūtė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija''

YOB 2005 - 2007

1. Banislauskaitė Gustė 05 Kauno PM "Vilija'' 2:20.89 486
2. Jotautė Gerda 05 Kauno PM "Šilainiai" 2:21.33 481
3. Ilijonskytė Kamilė 05 Kauno PM "Dainava" 2:26.47 432
4. Vaičaitė Neda 06 Kauno PM "Šilainiai" 2:28.07 418
5. Ivanauskaitė Gabrielė 06 Kauno PM "Dainava" 2:30.57 398
6. Maciulevičiūtė Martyna 06 Kauno SM "Startas" 2:31.12 393
7. Paplauskaitė Deimantė 07 Kauno SM "Startas" 2:33.23 377
8. Petrauskaitė Vilija 06 Kauno PM "Dainava" 2:33.57 375
9. Vaitiekutė Adrija 07 Kauno SM "Startas" 2:41.08 325

10. Pijūtė Paulina 05 Kauno SM "Startas" 2:41.40 323
11. Rinkevičiūtė Kamilė 06 Kauno SM "Startas" 2:42.57 316
12. Samajauskaitė Monika 06 Kauno PM "Vilija'' 2:43.66 310
13. Rukaitė Ernesta 05 Kauno SM "Startas" 2:49.95 276
14. Šatinskaitė Gabija Marija 05 Kauno SM "Startas" 3:13.01 189

DNS Rimkutė Gerda 07 Kauno PM "Dainava"
DNS Sabaliauskaitė Meda 05 Kauno PM "Dainava"
DNS Gailiušytė Gabija 06 Kauno PM "Vilija''
DNS Daunoravičiūtė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija''

Event 12 Men, 200m Freestyle Open
2018-12-01 - 9:55 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Juozelskis Rokas 99 Kauno PM "Dainava" 1:54.06 661
2. Milius Eimantas 96 Kauno PM "Dainava" 1:55.39 638
3. Potapčik Maksim 00 Vilniaus MSC 1:55.73 633
4. Martinkėnas Paulius 99 Kauno PM "Šilainiai" 1:56.19 625
5. Valatkevičius Saulius 00 Kauno PM "Šilainiai" 2:00.45 561
6. Zupkauskas Mantas 01 Vilniaus MSC 2:00.69 558
7. Čereška Arnas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:01.54 546
8. Bacevičius Rimas 99 Kauno SM "Startas" 2:01.85 542
9. Šlevas Dovydas 99 Kauno SM "Startas" 2:03.32 523

10. Veretinskas Joris 03 Kauno PM "Vilija'' 2:03.53 520
11. Tijūnonis Jokūbas 03 Vilniaus MSC 2:03.79 517
12. Guobužas Matas 01 Kauno PM "Vilija'' 2:04.10 513
13. Audickas Martynas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:05.68 494
14. Banionis Justas 02 Kauno PM "Dainava" 2:06.12 489
15. Kazlovas Dominykas 02 Kauno PM "Dainava" 2:06.89 480
16. Kinderis Justinas 87 LSPF 2:07.04 478
17. Palačionis Armandas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:08.57 461
18. Petronis Donatas 01 Vilniaus MSC 2:08.83 458
19. Žioba Visvaldas 02 Kauno PM "Dainava" 2:09.06 456
20. Stepanov Kiril 05 Vilniaus MSC 2:11.33 433
21. Šiburkis Eimantas 04 Kauno PM "Dainava" 2:11.95 427
22. Pugžlys Matas 00 Kauno PM "Dainava" 2:12.57 421
23. Žurauskas Jokūbas 96 Kauno PM "Vilija'' 2:12.82 418
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 12, Men, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

24. Arštikaitis Ridas 05 Kauno PM "Dainava" 2:13.76 410
25. Birškus Eligijus 03 Kauno PM "Vilija'' 2:14.16 406
26. Dovydaitis Rokas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:14.82 400
27. Stankevičius Rokas 05 Kauno PM "Vilija'' 2:17.60 376
28. Chanko Maksimas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:17.74 375
29. Stadalius Gustas 05 Kauno PM "Vilija'' 2:17.80 374
30. Alksnys Vakaris 06 Kauno PM "Dainava" 2:21.46 346
31. Žilinskas Joris 04 Kauno SM "Startas" 2:22.66 337
32. Marčiulionis Gvidas 06 Kauno PM "Dainava" 2:23.51 331
33. Revko Martin 02 Vilniaus MSC 2:26.03 315
34. Pakrosnis Povilas 05 Kauno PM "Dainava" 2:26.76 310
35. Žemaitis Matas 05 Kauno PM "Vilija'' 2:28.63 298
36. Padgornas Mantas 05 Kauno PM "Vilija'' 2:30.07 290
37. Kabelinskas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 2:30.81 286
38. Gasiūnas Ąžuolas 04 Kauno SM "Startas" 2:31.23 283
39. Vagnorius Paulius 02 Kauno RSM 2:33.16 273
40. Jacyna Dovas 06 Kauno SM "Startas" 2:33.77 269
41. Smirnov Artiom 05 Kauno PM "Dainava" 2:34.47 266
42. Grincevičius Aurimas 06 Kauno PM "Dainava" 2:35.61 260
43. Kazlas Kasparas 05 Kauno PM "Vilija'' 2:38.51 246
44. Miškinis Pijus 05 Kauno PM "Dainava" 2:39.19 243
45. Račkauskas Rokas 04 Kauno SM "Startas" 2:39.87 240
46. Juknys Vakaris 07 Kauno PM "Vilija'' 2:40.78 236
47. Šlečkus Simonas 05 Kauno PM "Dainava" 2:45.45 216
48. Bruožis Justas 06 Kauno PM "Šilainiai" 2:45.92 214
49. Inkėnas Kristijonas 06 Kauno PM "Vilija'' 2:46.33 213
50. Stalionis Eimantas 04 Kauno SM "Startas" 2:47.58 208
51. Ranusas Marius 06 Kauno PM "Dainava" 2:48.58 204
52. Tubis Vijus 06 Kauno PM "Vilija'' 2:48.70 204
53. Griškonis Matas 08 Kauno PM "Vilija'' 3:03.97 157
54. Mariničius Justas 08 Kauno PM "Vilija'' 3:04.64 155
55. Bagdonas Povilas 07 Kauno PM "Vilija'' 3:18.33 125

DSQ Misiukevičius Simas 06 Kauno RSM 3:13.63
už startą

DNS Mumgaudis Jonas 01 Kauno SM "Startas"
DNS Serva Jonas 06 Kauno PM "Vilija''
DNS Griškonis Rokas 07 Kauno PM "Vilija''
DNS Aranauskas Linas 01 Vilniaus MSC

YOB 2004 - 2006

1. Čereška Arnas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:01.54 546
2. Audickas Martynas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:05.68 494
3. Palačionis Armandas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:08.57 461
4. Stepanov Kiril 05 Vilniaus MSC 2:11.33 433
5. Šiburkis Eimantas 04 Kauno PM "Dainava" 2:11.95 427
6. Arštikaitis Ridas 05 Kauno PM "Dainava" 2:13.76 410
7. Dovydaitis Rokas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:14.82 400
8. Stankevičius Rokas 05 Kauno PM "Vilija'' 2:17.60 376
9. Chanko Maksimas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:17.74 375

10. Stadalius Gustas 05 Kauno PM "Vilija'' 2:17.80 374
11. Alksnys Vakaris 06 Kauno PM "Dainava" 2:21.46 346
12. Žilinskas Joris 04 Kauno SM "Startas" 2:22.66 337
13. Marčiulionis Gvidas 06 Kauno PM "Dainava" 2:23.51 331
14. Pakrosnis Povilas 05 Kauno PM "Dainava" 2:26.76 310
15. Žemaitis Matas 05 Kauno PM "Vilija'' 2:28.63 298



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2018-12-01 12:39 - Page 16

2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 12, Boys, 200m Freestyle, YOB 2004 - 2006

Rank YB Time Pts

16. Padgornas Mantas 05 Kauno PM "Vilija'' 2:30.07 290
17. Kabelinskas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 2:30.81 286
18. Gasiūnas Ąžuolas 04 Kauno SM "Startas" 2:31.23 283
19. Jacyna Dovas 06 Kauno SM "Startas" 2:33.77 269
20. Smirnov Artiom 05 Kauno PM "Dainava" 2:34.47 266
21. Grincevičius Aurimas 06 Kauno PM "Dainava" 2:35.61 260
22. Kazlas Kasparas 05 Kauno PM "Vilija'' 2:38.51 246
23. Miškinis Pijus 05 Kauno PM "Dainava" 2:39.19 243
24. Račkauskas Rokas 04 Kauno SM "Startas" 2:39.87 240
25. Šlečkus Simonas 05 Kauno PM "Dainava" 2:45.45 216
26. Bruožis Justas 06 Kauno PM "Šilainiai" 2:45.92 214
27. Inkėnas Kristijonas 06 Kauno PM "Vilija'' 2:46.33 213
28. Stalionis Eimantas 04 Kauno SM "Startas" 2:47.58 208
29. Ranusas Marius 06 Kauno PM "Dainava" 2:48.58 204
30. Tubis Vijus 06 Kauno PM "Vilija'' 2:48.70 204

DSQ Misiukevičius Simas 06 Kauno RSM 3:13.63
už startą

DNS Serva Jonas 06 Kauno PM "Vilija''

Event 13 Women, 100m Breaststroke Open
2018-12-01 - 10:25 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Motiejaitytė Mija 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:12.73 630
2. Jociūtė Augustė 04 Kauno PM "Vilija'' 1:16.69 537
3. Bielskutė Meda 06 Kauno PM "Dainava" 1:16.70 537
4. Gaižauskaitė Vytautė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:20.63 462
5. Jansonaitė Giedrė 05 Kauno PM "Vilija'' 1:20.89 458
6. Dementavičiūtė Justė 03 Kauno PM "Vilija'' 1:21.13 454
7. Činskaitė Goda 05 Vilniaus MSC 1:23.23 420
8. Daukšytė Liepa 05 Kauno RSM 1:23.48 416
9. Ulozaitė Evelina 04 Kauno PM "Vilija'' 1:24.15 406

10. Kaniušaitė Liepa 04 Kauno SM "Startas" 1:25.47 388
11. Adomaitytė Ugnė 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:26.22 378
12. Rutkauskaitė Martina 07 Kauno SM "Startas" 1:27.14 366
13. Gavrilovaitė Milmantė 01 Vilniaus MSC 1:27.64 360
14. Stančikaitė Guoda 07 Kauno PM "Dainava" 1:28.17 353
15. Petrauskaitė Simona 05 Kauno SM "Startas" 1:28.38 351
16. Pupkevičiūtė Goda 05 Kauno PM "Dainava" 1:28.48 350
17. Zubchonak Aryna 07 BLR sport school "Start" 1:29.35 339
18. Krivegaitė Glorija 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:30.16 330
19. Kažemekaitytė Jogailė 05 Kauno PM "Dainava" 1:32.49 306
20. Banytė Auksė 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:33.22 299
21. Pečiulytė Gustė 08 Kauno PM "Dainava" 1:33.27 298
22. Eivaitė Urtė 05 Kauno PM "Dainava" 1:33.58 295
23. Pijūtė Paulina 05 Kauno SM "Startas" 1:33.95 292
24. Mumgaudytė Ieva 07 Kauno SM "Startas" 1:34.16 290
25. Duobaitė Indrė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:34.65 285
26. Bernotavičiūtė Gabrielė 05 Kauno SM "Startas" 1:34.70 285
27. Andrievskaya Maria 07 BLR sport school "Start" 1:35.08 282
28. Arlova Yana 06 BLR sport school "Start" 1:37.42 262
29. Batalionak Ulyana 07 BLR sport school "Start" 1:38.13 256
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 13, Women, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

30. Griniūtė Mija 07 Kauno PM "Šilainiai" 1:38.59 253
31. Saldukaitė Aiva 06 Kauno PM "Vilija'' 1:40.02 242
32. Martinkėnaitė Kotryna 07 Kauno PM "Vilija'' 1:40.21 240
33. Zaičinkaitė Austėja 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:40.62 238
34. Dagytė Viktorija 07 Kauno PM "Vilija'' 1:41.47 232
35. Nainytė Ieva 08 Kauno PM "Dainava" 1:41.56 231
36. Godvadaitė Emilija 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:41.64 230
37. Romeikaitė Neda 06 Kauno PM "Vilija'' 1:43.08 221
38. Šatinskaitė Gabija Marija 05 Kauno SM "Startas" 1:44.20 214
39. Piekutė Gintė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:48.06 192
40. Špokaitė Glorija 06 Kauno PM "Vilija'' 1:52.22 171
41. Skiečiūtė Meda 07 Kauno PM "Šilainiai" 1:57.17 150

DSQ Skilinskaitė Agnė 04 Kauno RSM 1:38.90
už startą

DSQ Skilinskaitė Augustė 08 Kauno RSM 1:39.39
už posūkį

DSQ Lukšytė Ramunė 07 Kauno PM "Dainava" 1:42.55
už stilių

DSQ Dainytė Rugilė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:47.64
už posūkį

DSQ Grinevičiūtė Emilija 07 Kauno PM "Vilija'' 1:58.84
už startą

DNS Bendaravičiūtė Gerda 07 Kauno PM "Vilija''

YOB 2005 - 2007

1. Bielskutė Meda 06 Kauno PM "Dainava" 1:16.70 537
2. Gaižauskaitė Vytautė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:20.63 462
3. Jansonaitė Giedrė 05 Kauno PM "Vilija'' 1:20.89 458
4. Činskaitė Goda 05 Vilniaus MSC 1:23.23 420
5. Daukšytė Liepa 05 Kauno RSM 1:23.48 416
6. Adomaitytė Ugnė 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:26.22 378
7. Rutkauskaitė Martina 07 Kauno SM "Startas" 1:27.14 366
8. Stančikaitė Guoda 07 Kauno PM "Dainava" 1:28.17 353
9. Petrauskaitė Simona 05 Kauno SM "Startas" 1:28.38 351

10. Pupkevičiūtė Goda 05 Kauno PM "Dainava" 1:28.48 350
11. Zubchonak Aryna 07 BLR sport school "Start" 1:29.35 339
12. Krivegaitė Glorija 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:30.16 330
13. Kažemekaitytė Jogailė 05 Kauno PM "Dainava" 1:32.49 306
14. Banytė Auksė 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:33.22 299
15. Eivaitė Urtė 05 Kauno PM "Dainava" 1:33.58 295
16. Pijūtė Paulina 05 Kauno SM "Startas" 1:33.95 292
17. Mumgaudytė Ieva 07 Kauno SM "Startas" 1:34.16 290
18. Duobaitė Indrė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:34.65 285
19. Bernotavičiūtė Gabrielė 05 Kauno SM "Startas" 1:34.70 285
20. Andrievskaya Maria 07 BLR sport school "Start" 1:35.08 282
21. Arlova Yana 06 BLR sport school "Start" 1:37.42 262
22. Batalionak Ulyana 07 BLR sport school "Start" 1:38.13 256
23. Griniūtė Mija 07 Kauno PM "Šilainiai" 1:38.59 253
24. Saldukaitė Aiva 06 Kauno PM "Vilija'' 1:40.02 242
25. Martinkėnaitė Kotryna 07 Kauno PM "Vilija'' 1:40.21 240
26. Zaičinkaitė Austėja 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:40.62 238
27. Dagytė Viktorija 07 Kauno PM "Vilija'' 1:41.47 232
28. Godvadaitė Emilija 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:41.64 230
29. Romeikaitė Neda 06 Kauno PM "Vilija'' 1:43.08 221
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 13, Girls, 100m Breaststroke, YOB 2005 - 2007

Rank YB Time Pts

30. Šatinskaitė Gabija Marija 05 Kauno SM "Startas" 1:44.20 214
31. Piekutė Gintė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:48.06 192
32. Špokaitė Glorija 06 Kauno PM "Vilija'' 1:52.22 171
33. Skiečiūtė Meda 07 Kauno PM "Šilainiai" 1:57.17 150

DSQ Lukšytė Ramunė 07 Kauno PM "Dainava" 1:42.55
už stilių

DSQ Dainytė Rugilė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:47.64
už posūkį

DSQ Grinevičiūtė Emilija 07 Kauno PM "Vilija'' 1:58.84
už startą

DNS Bendaravičiūtė Gerda 07 Kauno PM "Vilija''

Event 14 Men, 100m Breaststroke Open
2018-12-01 - 10:45 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Lisauskas Mantas 00 Kauno SM "Startas" 1:03.86 660
2. Buškus Augustinas 02 Kauno PM "Šilainiai" 1:06.47 585
3. Čereška Karolis 00 Kauno PM "Vilija'' 1:08.66 531
4. Praniauskas Tadas 03 Kauno PM "Šilainiai" 1:09.38 514
5. Konstantinov Paulius 01 Vilniaus MSC 1:09.94 502
6. Vyšniauskas Dominykas 02 Kauno PM "Dainava" 1:10.29 495
7. Jacyna Ainas 03 Kauno SM "Startas" 1:10.45 491
8. Lapinskas Benas 04 Kauno SM "Startas" 1:11.06 479
9. Jasiūnas Matas 04 Vilniaus MSC 1:11.64 467

10. Luneckas Ignas 04 Vilniaus MSC 1:12.82 445
11. Labanauskas Tauras 03 Kauno PM "Vilija'' 1:15.47 400
12. Grigonis Oskaras 05 Vilniaus MSC 1:15.61 397
13. Šukys Arnoldas 03 Kauno PM "Vilija'' 1:15.66 397
14. Račiūnas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:18.22 359
15. Kryla Donatas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:19.59 341
16. Atkočiūnas Emilis 05 Kauno SM "Startas" 1:19.79 338
17. Borodushkin Ivan 06 BLR sport school "Start" 1:22.40 307
18. Grybauskas Tadas 04 Kauno PM "Dainava" 1:23.98 290
19. Vaišvila Ignas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:24.25 287
20. Bachyla Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:27.57 256
21. Kulikouski Yaraslau 06 BLR sport school "Start" 1:27.83 253
22. Aliaksandrou Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:28.04 252
23. Subačius Mindaugas 06 PK "Banga" 1:28.53 247
24. Marčiulionis Gvidas 06 Kauno PM "Dainava" 1:28.82 245
25. Gasiūnas Ąžuolas 04 Kauno SM "Startas" 1:29.23 242
26. Volkas Daugirdas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:30.57 231
27. Khancheuski Yahor 07 BLR sport school "Start" 1:31.61 223
28. Petraitis Rokas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:31.64 223

Kamėnas Paulius 06 PK "Banga" 1:31.64 223
30. Halubets Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:32.25 219
31. Krupauskas Vilius 05 Kauno PM "Dainava" 1:32.72 215
32. Pugžlys Titas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:33.60 209
33. Zenkov Vladislav 06 BLR sport school "Start" 1:34.41 204
34. Baguckas Armandas 07 Kauno PM "Vilija'' 1:34.96 200
35. Salauyou Egor 06 BLR sport school "Start" 1:35.10 199
36. Čiapas Domas 07 Kauno PM "Vilija'' 1:36.85 189
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 14, Men, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

37. Murauskas Benas 06 Kauno RSM 1:38.64 179
38. Vaičiukynas Aivaras 05 PK "Banga" 1:42.36 160
39. Kaminskas Orestas 06 Kauno SM "Startas" 1:42.39 160
40. Jakutis Žygimantas 06 Kauno PM "Dainava" 1:42.42 160
41. Baltrušaitis Benas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:43.66 154
42. Bespalovas Martynas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:46.69 141
43. Ageravičius Erikas 08 Kauno SM "Startas" 1:46.75 141

DNS Grincevičius Aurimas 06 Kauno PM "Dainava"
DNS Kasperiūnas Tadas 06 Kauno PM "Dainava"
DNS Mockūnas Linas 04 PK "Banga"

YOB 2004 - 2006

1. Lapinskas Benas 04 Kauno SM "Startas" 1:11.06 479
2. Jasiūnas Matas 04 Vilniaus MSC 1:11.64 467
3. Luneckas Ignas 04 Vilniaus MSC 1:12.82 445
4. Grigonis Oskaras 05 Vilniaus MSC 1:15.61 397
5. Račiūnas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:18.22 359
6. Kryla Donatas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:19.59 341
7. Atkočiūnas Emilis 05 Kauno SM "Startas" 1:19.79 338
8. Borodushkin Ivan 06 BLR sport school "Start" 1:22.40 307
9. Grybauskas Tadas 04 Kauno PM "Dainava" 1:23.98 290

10. Vaišvila Ignas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:24.25 287
11. Bachyla Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:27.57 256
12. Kulikouski Yaraslau 06 BLR sport school "Start" 1:27.83 253
13. Aliaksandrou Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:28.04 252
14. Subačius Mindaugas 06 PK "Banga" 1:28.53 247
15. Marčiulionis Gvidas 06 Kauno PM "Dainava" 1:28.82 245
16. Gasiūnas Ąžuolas 04 Kauno SM "Startas" 1:29.23 242
17. Volkas Daugirdas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:30.57 231
18. Petraitis Rokas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:31.64 223

Kamėnas Paulius 06 PK "Banga" 1:31.64 223
20. Halubets Hleb 06 BLR sport school "Start" 1:32.25 219
21. Krupauskas Vilius 05 Kauno PM "Dainava" 1:32.72 215
22. Pugžlys Titas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:33.60 209
23. Zenkov Vladislav 06 BLR sport school "Start" 1:34.41 204
24. Salauyou Egor 06 BLR sport school "Start" 1:35.10 199
25. Murauskas Benas 06 Kauno RSM 1:38.64 179
26. Vaičiukynas Aivaras 05 PK "Banga" 1:42.36 160
27. Kaminskas Orestas 06 Kauno SM "Startas" 1:42.39 160
28. Jakutis Žygimantas 06 Kauno PM "Dainava" 1:42.42 160
29. Baltrušaitis Benas 06 Kauno PM "Vilija'' 1:43.66 154
30. Bespalovas Martynas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:46.69 141

DNS Grincevičius Aurimas 06 Kauno PM "Dainava"
DNS Kasperiūnas Tadas 06 Kauno PM "Dainava"
DNS Mockūnas Linas 04 PK "Banga"
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 15 Women, 100m Backstroke Open
2018-12-01 - 11:10 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Kulbačiauskaitė Meda 00 Kauno PM "Vilija'' 1:04.20 629
2. Letukaitė Liveta 04 Kauno PM "Vilija'' 1:06.76 560
3. Jotautė Gerda 05 Kauno PM "Šilainiai" 1:08.32 522
4. Stanionytė Vesta 02 Kauno PM "Vilija'' 1:11.85 449
5. Rusinova Olga 01 Vilniaus MSC 1:12.89 430
6. Vismerytė Evita 02 Vilniaus MSC 1:14.43 404
7. Steikūnaitė Indrė 03 Kauno SM "Startas" 1:15.11 393
8. Razvodovskytė Ema 05 Vilniaus MSC 1:16.80 367
9. Maciulevičiūtė Martyna 06 Kauno SM "Startas" 1:16.97 365

10. Petraitytė Marija 05 Kauno PM "Vilija'' 1:17.92 352
11. Kazakevich Viktoryia 07 BLR sport school "Start" 1:18.02 350
12. Rutkauskaitė Martina 07 Kauno SM "Startas" 1:19.53 331
13. Paplauskaitė Deimantė 07 Kauno SM "Startas" 1:19.58 330
14. Pužauskaitė Emilija 03 Kauno PM "Dainava" 1:19.70 329

Lapinskaitė Miglė 03 Kauno PM "Dainava" 1:19.70 329
16. Gadliauskaitė Milda 03 Kauno PM "Dainava" 1:21.41 308
17. Kvederytė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:23.52 286
18. Zakharanka Lizaveta 06 BLR sport school "Start" 1:23.64 284
19. Vaitiekutė Adrija 07 Kauno SM "Startas" 1:25.17 269
20. Dzemiadzenka Kseniya 07 BLR sport school "Start" 1:25.41 267
21. Demidova Valentina 07 BLR sport school "Start" 1:28.37 241
22. Dzemydaitė Viltė 06 Kauno PM "Dainava" 1:32.72 209
23. Martinkėnaitė Kotryna 07 Kauno PM "Vilija'' 1:33.23 205
24. Mazetytė Jorė 05 Kauno PM "Dainava" 1:34.60 196
25. Paškevičiūtė Mantė 07 Kauno PM "Vilija'' 1:36.64 184
26. Brivinskaitė Meda 07 Kauno PM "Dainava" 1:43.64 149

DSQ Drėzaitė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:39.09
už posūkį

DNS Gailiušytė Gabija 06 Kauno PM "Vilija''
DNS Gaižauskaitė Vytautė 06 Kauno PM "Vilija''

YOB 2005 - 2007

1. Jotautė Gerda 05 Kauno PM "Šilainiai" 1:08.32 522
2. Razvodovskytė Ema 05 Vilniaus MSC 1:16.80 367
3. Maciulevičiūtė Martyna 06 Kauno SM "Startas" 1:16.97 365
4. Petraitytė Marija 05 Kauno PM "Vilija'' 1:17.92 352
5. Kazakevich Viktoryia 07 BLR sport school "Start" 1:18.02 350
6. Rutkauskaitė Martina 07 Kauno SM "Startas" 1:19.53 331
7. Paplauskaitė Deimantė 07 Kauno SM "Startas" 1:19.58 330
8. Kvederytė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:23.52 286
9. Zakharanka Lizaveta 06 BLR sport school "Start" 1:23.64 284

10. Vaitiekutė Adrija 07 Kauno SM "Startas" 1:25.17 269
11. Dzemiadzenka Kseniya 07 BLR sport school "Start" 1:25.41 267
12. Demidova Valentina 07 BLR sport school "Start" 1:28.37 241
13. Dzemydaitė Viltė 06 Kauno PM "Dainava" 1:32.72 209
14. Martinkėnaitė Kotryna 07 Kauno PM "Vilija'' 1:33.23 205
15. Mazetytė Jorė 05 Kauno PM "Dainava" 1:34.60 196
16. Paškevičiūtė Mantė 07 Kauno PM "Vilija'' 1:36.64 184
17. Brivinskaitė Meda 07 Kauno PM "Dainava" 1:43.64 149

DSQ Drėzaitė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 1:39.09
už posūkį
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 15, Girls, 100m Backstroke, YOB 2005 - 2007

Rank YB Time Pts

DNS Gailiušytė Gabija 06 Kauno PM "Vilija''
DNS Gaižauskaitė Vytautė 06 Kauno PM "Vilija''

Event 16 Men, 100m Backstroke Open
2018-12-01 - 11:20 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Tijūnonis Jokūbas 03 Vilniaus MSC 59.82 546
2. Zupkauskas Mantas 01 Vilniaus MSC 1:01.64 499
3. Kavaliauskas Erikas 03 Kauno PM "Dainava" 1:02.94 469
4. Žioba Visvaldas 02 Kauno PM "Dainava" 1:03.45 458
5. Teteriukovas Rėjus 02 Kauno PM "Dainava" 1:03.64 454
6. Audickas Martynas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:03.70 452
7. Zlatkus Edmundas 03 Vilniaus MSC 1:06.55 397
8. Matjošaitis Vilius 03 Kauno PM "Šilainiai" 1:06.86 391
9. Paliliūnas Rokas 02 Kauno SM "Startas" 1:07.31 383

10. Stepanov Kiril 05 Vilniaus MSC 1:07.89 374
11. Zurlys Danielius 00 Kauno SM "Startas" 1:12.40 308
12. Matekonis Aidas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:12.61 305
13. Šalucho Nedas 05 Kauno PM "Šilainiai" 1:12.71 304
14. Stadalius Gustas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:12.91 302
15. Zaičinkas Nojus 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:15.49 272
16. Purvainis Oskaras 05 Kauno SM "Startas" 1:18.08 245
17. Girčys Domas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:18.10 245
18. Petrauskas Kipras 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:19.50 233
19. Yaskavets Ivan 07 BLR sport school "Start" 1:20.33 225
20. Navickas Nojus 04 Alytaus SRC 1:21.27 218
21. Jacyna Dovas 06 Kauno SM "Startas" 1:21.54 215
22. Medvedevas Deividas 05 Kauno RSM 1:21.81 213
23. Astrakovas Darius 05 Kauno SM "Startas" 1:23.48 201
24. Stankevičius Nojus 06 Kauno SM "Startas" 1:25.66 186
25. Svirski Ihnat 07 BLR sport school "Start" 1:27.08 177
26. Biržinis Lukas 06 Kauno PM "Dainava" 1:27.54 174
27. Čepauskas Modestas 05 PK "Banga" 1:28.08 171
28. Shautsou Uladzislau 06 BLR sport school "Start" 1:28.19 170
29. Arbatavičius Vainius 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:32.06 150

DSQ Ilgius Naglis 06 PK "Banga" 1:27.88
už posūkį

DSQ Markevičius Nojus 05 Kauno SM "Startas" 1:30.31
už posūkį

DSQ Urba Justinas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:34.56
už posūkį

DNS Žukauskas Lukas 06 Kauno PM "Dainava"
DNS Goss Lukas 06 Kauno PM "Vilija''
DNS Slušnys Rokas 02 PK "Banga"
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 16, Men, 100m Backstroke

YOB 2004 - 2006

1. Audickas Martynas 04 Kauno PM "Vilija'' 1:03.70 452
2. Stepanov Kiril 05 Vilniaus MSC 1:07.89 374
3. Matekonis Aidas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:12.61 305
4. Šalucho Nedas 05 Kauno PM "Šilainiai" 1:12.71 304
5. Stadalius Gustas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:12.91 302
6. Zaičinkas Nojus 04 Kauno PM "Šilainiai" 1:15.49 272
7. Purvainis Oskaras 05 Kauno SM "Startas" 1:18.08 245
8. Girčys Domas 05 Kauno PM "Vilija'' 1:18.10 245
9. Petrauskas Kipras 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:19.50 233

10. Navickas Nojus 04 Alytaus SRC 1:21.27 218
11. Jacyna Dovas 06 Kauno SM "Startas" 1:21.54 215
12. Medvedevas Deividas 05 Kauno RSM 1:21.81 213
13. Astrakovas Darius 05 Kauno SM "Startas" 1:23.48 201
14. Stankevičius Nojus 06 Kauno SM "Startas" 1:25.66 186
15. Biržinis Lukas 06 Kauno PM "Dainava" 1:27.54 174
16. Čepauskas Modestas 05 PK "Banga" 1:28.08 171
17. Shautsou Uladzislau 06 BLR sport school "Start" 1:28.19 170
18. Arbatavičius Vainius 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:32.06 150

DSQ Ilgius Naglis 06 PK "Banga" 1:27.88
už posūkį

DSQ Markevičius Nojus 05 Kauno SM "Startas" 1:30.31
už posūkį

DSQ Urba Justinas 06 Kauno PM "Šilainiai" 1:34.56
už posūkį

DNS Žukauskas Lukas 06 Kauno PM "Dainava"
DNS Goss Lukas 06 Kauno PM "Vilija''

Event 17 Women, 200m Butterfly Open
2018-12-01 - 11:30 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

1. Šeleikaitė Agnė 00 Kauno PM "Šilainiai" 2:24.75 564
2. Kerševičiūtė Radvilė 05 Kauno PM "Dainava" 2:29.33 513
3. Martišiūtė Erika 99 Kauno PM "Dainava" 2:34.16 467
4. Filipavičiūtė Erika 04 Vilniaus MSC 2:45.23 379
5. Bielskutė Elzė 02 Kauno PM "Dainava" 3:01.85 284

DNS Ilijonskytė Kamilė 05 Kauno PM "Dainava"
DNS Bernotaitė Dalia 05 Kauno PM "Dainava"

Event 18 Men, 200m Butterfly Open
2018-12-01 - 11:40 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

1. Martinkėnas Paulius 99 Kauno PM "Šilainiai" 2:11.41 563
2. Čereška Karolis 00 Kauno PM "Vilija'' 2:14.04 531
3. Milius Eimantas 96 Kauno PM "Dainava" 2:16.98 497
4. Juozelskis Rokas 99 Kauno PM "Dainava" 2:17.14 496
5. Švecovas Germantas 01 Vilniaus MSC 2:17.26 494
6. Rindokas Mykolas 03 Kauno PM "Šilainiai" 2:17.81 488
7. Čereška Arnas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:22.79 439
8. Grigaitis Erikas 02 Kauno PM "Dainava" 2:23.08 436
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 18, Men, 200m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

9. Palačionis Armandas 04 Kauno PM "Vilija'' 2:26.63 405
10. Dovydaitis Gustas 03 Kauno PM "Vilija'' 2:26.95 403
11. Klimas Pijus 01 Kauno PM "Dainava" 2:29.34 384
12. Atkočiūnas Emilis 05 Kauno SM "Startas" 2:32.08 363
13. Pugžlys Matas 00 Kauno PM "Dainava" 2:36.45 334
14. Praniauskas Tadas 03 Kauno PM "Šilainiai" 2:39.84 313
15. Teteriukovas Rėjus 02 Kauno PM "Dainava" 2:40.28 310

Event 19 Women, 50m Freestyle Open
2018-12-01 - 11:50 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Kulbačiauskaitė Meda 00 Kauno PM "Vilija'' 27.32 615
2. Stackevičiūtė Ieva 02 Kauno PM "Vilija'' 27.55 600
3. Zaščiurinskaitė Vilūnė 02 Kauno PM "Dainava" 27.91 577
4. Vismerytė Evita 02 Vilniaus MSC 28.20 559
5. Banislauskaitė Gustė 05 Kauno PM "Vilija'' 28.30 553
6. Rusinova Olga 01 Vilniaus MSC 28.35 550
7. Adomaitė Ūla 06 Kauno PM "Dainava" 28.37 549
8. Puzaraitė Gabrielė 04 Kauno PM "Vilija'' 28.78 526
9. Plaščinskytė Gustė 04 Kauno PM "Vilija'' 28.81 524

10. Kairiūkštytė Meida 04 Kauno PM "Šilainiai" 28.84 523
11. Kapočiūtė Andrėja 04 Kauno PM "Vilija'' 29.12 508
12. Kliukinskaitė Austėja 04 Kauno PM "Dainava" 29.43 492
13. Aškelovič Aurelija 02 Vilniaus MSC 29.50 488
14. Filipavičiūtė Erika 04 Vilniaus MSC 29.52 487
15. Kovaliūnaitė Miglė 05 Kauno PM "Šilainiai" 29.85 471
16. Juknytė Martyna 02 Kauno PM "Vilija'' 30.26 453
17. Maciulevičiūtė Martyna 06 Kauno SM "Startas" 30.28 452
18. Vaičaitė Neda 06 Kauno PM "Šilainiai" 30.39 447
19. Rutkauskaitė Martina 07 Kauno SM "Startas" 30.42 445
20. Petrauskaitė Simona 05 Kauno SM "Startas" 30.48 443
21. Ulozaitė Evelina 04 Kauno PM "Vilija'' 30.60 438
22. Jansonaitė Giedrė 05 Kauno PM "Vilija'' 30.73 432
23. Stanionytė Vesta 02 Kauno PM "Vilija'' 30.77 430
24. Petraitytė Marija 05 Kauno PM "Vilija'' 31.26 410
25. Zubchonak Aryna 07 BLR sport school "Start" 31.36 406
26. Dementavičiūtė Justė 03 Kauno PM "Vilija'' 31.62 397
27. Činskaitė Goda 05 Vilniaus MSC 31.67 395

Razvodovskytė Ema 05 Vilniaus MSC 31.67 395
29. Rinkevičiūtė Kamilė 06 Kauno SM "Startas" 31.82 389
30. Gadliauskaitė Milda 03 Kauno PM "Dainava" 31.86 388
31. Vengrauskaitė Kamilė 04 PK "Banga" 32.44 367
32. Daukšytė Liepa 05 Kauno RSM 32.46 366
33. Butkytė Miglė 06 Kauno PM "Šilainiai" 32.61 361
34. Kazakevich Viktoryia 07 BLR sport school "Start" 32.67 359
35. Bernotavičiūtė Gabrielė 05 Kauno SM "Startas" 32.90 352
36. Rukaitė Ernesta 05 Kauno SM "Startas" 32.91 352
37. Vaitiekutė Adrija 07 Kauno SM "Startas" 32.93 351
38. Pijūtė Paulina 05 Kauno SM "Startas" 32.94 351
39. Dzemiadzenka Kseniya 07 BLR sport school "Start" 32.95 350
40. Bertašiūtė Viltė 08 Kauno PM "Vilija'' 32.99 349
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 19, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

41. Mumgaudytė Ieva 07 Kauno SM "Startas" 33.20 342
42. Godvadaitė Emilija 06 Kauno PM "Šilainiai" 33.25 341
43. Gavrilovaitė Milmantė 01 Vilniaus MSC 33.29 340
44. Samajauskaitė Monika 06 Kauno PM "Vilija'' 33.39 337
45. Kaniušaitė Liepa 04 Kauno SM "Startas" 33.45 335

Blažytė Emilija 03 Kauno PM "Vilija'' 33.45 335
47. Arlova Yana 06 BLR sport school "Start" 33.54 332
48. Krivegaitė Glorija 06 Kauno PM "Šilainiai" 33.67 328
49. Kvederytė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 33.79 325
50. Batalionak Ulyana 07 BLR sport school "Start" 33.84 323
51. Banytė Auksė 06 Kauno PM "Šilainiai" 34.07 317
52. Demidova Valentina 07 BLR sport school "Start" 34.70 300
53. Duobaitė Indrė 06 Kauno PM "Vilija'' 35.67 276
54. Saldukaitė Aiva 06 Kauno PM "Vilija'' 35.99 269
55. Banislauskaitė Paulina 08 Kauno PM "Vilija'' 36.11 266
56. Zaičinkaitė Austėja 06 Kauno PM "Šilainiai" 36.14 265
57. Skilinskaitė Agnė 04 Kauno RSM 36.23 263
58. Šatinskaitė Gabija Marija 05 Kauno SM "Startas" 37.40 239
59. Piekutė Gintė 06 Kauno PM "Vilija'' 37.42 239
60. Bykovaitė Adrija 07 Kauno PM "Šilainiai" 38.15 226
61. Antonava Milena 07 BLR sport school "Start" 38.29 223
62. Romeikaitė Neda 06 Kauno PM "Vilija'' 38.47 220
63. Griniūtė Mija 07 Kauno PM "Šilainiai" 38.58 218
64. Paškevičiūtė Mantė 07 Kauno PM "Vilija'' 38.80 214
65. Skilinskaitė Augustė 08 Kauno RSM 38.85 214
66. Špokaitė Glorija 06 Kauno PM "Vilija'' 39.55 202
67. Dagytė Viktorija 07 Kauno PM "Vilija'' 40.17 193
68. Drėzaitė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 41.92 170
69. Skiečiūtė Meda 07 Kauno PM "Šilainiai" 43.31 154
70. Dainytė Rugilė 06 Kauno PM "Vilija'' 43.70 150
71. Grinevičiūtė Emilija 07 Kauno PM "Vilija'' 45.33 134

DNS Pupkevičiūtė Goda 05 Kauno PM "Dainava"
DNS Rimkutė Gerda 07 Kauno PM "Dainava"
DNS Krikštolaitytė Greta 04 Kauno PM "Dainava"
DNS Sabaliauskaitė Meda 05 Kauno PM "Dainava"
DNS Gailiušytė Gabija 06 Kauno PM "Vilija''
DNS Bendaravičiūtė Gerda 07 Kauno PM "Vilija''
DNS Daunoravičiūtė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija''
DNS Simuntytė Vėja 04 PK "Banga"

YOB 2005 - 2007

1. Banislauskaitė Gustė 05 Kauno PM "Vilija'' 28.30 553
2. Adomaitė Ūla 06 Kauno PM "Dainava" 28.37 549
3. Kovaliūnaitė Miglė 05 Kauno PM "Šilainiai" 29.85 471
4. Maciulevičiūtė Martyna 06 Kauno SM "Startas" 30.28 452
5. Vaičaitė Neda 06 Kauno PM "Šilainiai" 30.39 447
6. Rutkauskaitė Martina 07 Kauno SM "Startas" 30.42 445
7. Petrauskaitė Simona 05 Kauno SM "Startas" 30.48 443
8. Jansonaitė Giedrė 05 Kauno PM "Vilija'' 30.73 432
9. Petraitytė Marija 05 Kauno PM "Vilija'' 31.26 410

10. Zubchonak Aryna 07 BLR sport school "Start" 31.36 406
11. Činskaitė Goda 05 Vilniaus MSC 31.67 395

Razvodovskytė Ema 05 Vilniaus MSC 31.67 395
13. Rinkevičiūtė Kamilė 06 Kauno SM "Startas" 31.82 389
14. Daukšytė Liepa 05 Kauno RSM 32.46 366
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 19, Girls, 50m Freestyle, YOB 2005 - 2007

Rank YB Time Pts

15. Butkytė Miglė 06 Kauno PM "Šilainiai" 32.61 361
16. Kazakevich Viktoryia 07 BLR sport school "Start" 32.67 359
17. Bernotavičiūtė Gabrielė 05 Kauno SM "Startas" 32.90 352
18. Rukaitė Ernesta 05 Kauno SM "Startas" 32.91 352
19. Vaitiekutė Adrija 07 Kauno SM "Startas" 32.93 351
20. Pijūtė Paulina 05 Kauno SM "Startas" 32.94 351
21. Dzemiadzenka Kseniya 07 BLR sport school "Start" 32.95 350
22. Mumgaudytė Ieva 07 Kauno SM "Startas" 33.20 342
23. Godvadaitė Emilija 06 Kauno PM "Šilainiai" 33.25 341
24. Samajauskaitė Monika 06 Kauno PM "Vilija'' 33.39 337
25. Arlova Yana 06 BLR sport school "Start" 33.54 332
26. Krivegaitė Glorija 06 Kauno PM "Šilainiai" 33.67 328
27. Kvederytė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 33.79 325
28. Batalionak Ulyana 07 BLR sport school "Start" 33.84 323
29. Banytė Auksė 06 Kauno PM "Šilainiai" 34.07 317
30. Demidova Valentina 07 BLR sport school "Start" 34.70 300
31. Duobaitė Indrė 06 Kauno PM "Vilija'' 35.67 276
32. Saldukaitė Aiva 06 Kauno PM "Vilija'' 35.99 269
33. Zaičinkaitė Austėja 06 Kauno PM "Šilainiai" 36.14 265
34. Šatinskaitė Gabija Marija 05 Kauno SM "Startas" 37.40 239
35. Piekutė Gintė 06 Kauno PM "Vilija'' 37.42 239
36. Bykovaitė Adrija 07 Kauno PM "Šilainiai" 38.15 226
37. Antonava Milena 07 BLR sport school "Start" 38.29 223
38. Romeikaitė Neda 06 Kauno PM "Vilija'' 38.47 220
39. Griniūtė Mija 07 Kauno PM "Šilainiai" 38.58 218
40. Paškevičiūtė Mantė 07 Kauno PM "Vilija'' 38.80 214
41. Špokaitė Glorija 06 Kauno PM "Vilija'' 39.55 202
42. Dagytė Viktorija 07 Kauno PM "Vilija'' 40.17 193
43. Drėzaitė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija'' 41.92 170
44. Skiečiūtė Meda 07 Kauno PM "Šilainiai" 43.31 154
45. Dainytė Rugilė 06 Kauno PM "Vilija'' 43.70 150
46. Grinevičiūtė Emilija 07 Kauno PM "Vilija'' 45.33 134

DNS Pupkevičiūtė Goda 05 Kauno PM "Dainava"
DNS Rimkutė Gerda 07 Kauno PM "Dainava"
DNS Sabaliauskaitė Meda 05 Kauno PM "Dainava"
DNS Gailiušytė Gabija 06 Kauno PM "Vilija''
DNS Bendaravičiūtė Gerda 07 Kauno PM "Vilija''
DNS Daunoravičiūtė Ugnė 06 Kauno PM "Vilija''

Event 20 Men, 50m Freestyle Open
2018-12-01 - 12:05 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. Veretinskas Joris 03 Kauno PM "Vilija'' 24.37 574
2. Šlevas Dovydas 99 Kauno SM "Startas" 24.51 564
3. Valatkevičius Saulius 00 Kauno PM "Šilainiai" 24.52 564
4. Grigaitis Erikas 02 Kauno PM "Dainava" 24.58 559
5. Petronis Donatas 01 Vilniaus MSC 24.87 540
6. Vyšniauskas Dominykas 02 Kauno PM "Dainava" 24.89 539
7. Konstantinov Paulius 01 Vilniaus MSC 24.94 536
8. Zupkauskas Mantas 01 Vilniaus MSC 25.26 515
9. Arštikaitis Ridas 05 Kauno PM "Dainava" 25.39 508
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 20, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

10. Praniauskas Tadas 03 Kauno PM "Šilainiai" 25.40 507
11. Vainauskas Žygimantas 01 Kauno SM "Startas" 25.53 499

Guobužas Matas 01 Kauno PM "Vilija'' 25.53 499
13. Karaliūnas Tadas 01 Kauno PM "Dainava" 25.56 498
14. Matjošaitis Vilius 03 Kauno PM "Šilainiai" 25.78 485
15. Klimas Pijus 01 Kauno PM "Dainava" 25.94 476
16. Zlatkus Edmundas 03 Vilniaus MSC 26.48 447
17. Revko Martin 02 Vilniaus MSC 26.56 443

Stepanov Kiril 05 Vilniaus MSC 26.56 443
19. Luneckas Ignas 04 Vilniaus MSC 26.77 433
20. Palačionis Armandas 04 Kauno PM "Vilija'' 26.81 431
21. Lapinskas Benas 04 Kauno SM "Startas" 27.04 420
22. Buškus Augustinas 02 Kauno PM "Šilainiai" 27.06 419

Šukys Arnoldas 03 Kauno PM "Vilija'' 27.06 419
24. Račiūnas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 27.21 412
25. Dovydaitis Gustas 03 Kauno PM "Vilija'' 27.28 409
26. Chanko Maksimas 04 Kauno PM "Vilija'' 27.32 407
27. Zurlys Danielius 00 Kauno SM "Startas" 27.47 401
28. Stankevičius Rokas 05 Kauno PM "Vilija'' 27.52 399
29. Žilinskas Joris 04 Kauno SM "Startas" 27.54 398
30. Birškus Eligijus 03 Kauno PM "Vilija'' 27.75 389
31. Dovydaitis Rokas 04 Kauno PM "Vilija'' 27.76 388
32. Labanauskas Tauras 03 Kauno PM "Vilija'' 28.09 375
33. Paliliūnas Rokas 02 Kauno SM "Startas" 28.13 373
34. Matekonis Aidas 06 Kauno PM "Šilainiai" 28.25 368
35. Grigonis Oskaras 05 Vilniaus MSC 28.49 359
36. Bachyla Hleb 06 BLR sport school "Start" 28.73 350
37. Vaišvila Ignas 05 Kauno PM "Vilija'' 28.76 349
38. Kabelinskas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 28.89 344

Jalinskas Edvinas 04 Kauno PM "Vilija'' 28.89 344
40. Vagnorius Paulius 02 Kauno RSM 29.07 338
41. Žemaitis Matas 05 Kauno PM "Vilija'' 29.23 332
42. Navickas Nojus 04 Alytaus SRC 29.31 330
43. Stalionis Eimantas 04 Kauno SM "Startas" 29.41 326
44. Šalucho Nedas 05 Kauno PM "Šilainiai" 29.42 326
45. Padgornas Mantas 05 Kauno PM "Vilija'' 29.52 323
46. Zaičinkas Nojus 04 Kauno PM "Šilainiai" 29.57 321
47. Borodushkin Ivan 06 BLR sport school "Start" 29.62 320
48. Kryla Donatas 04 Kauno PM "Vilija'' 29.63 319
49. Jasiūnas Matas 04 Vilniaus MSC 29.86 312
50. Bielskus Eidas 07 Kauno PM "Dainava" 29.94 309
51. Petrauskas Kipras 06 Kauno PM "Šilainiai" 29.95 309
52. Kulikouski Yaraslau 06 BLR sport school "Start" 30.86 282
53. Grybauskas Tadas 04 Kauno PM "Dainava" 30.88 282
54. Volkas Daugirdas 06 Kauno PM "Šilainiai" 31.41 268
55. Račkauskas Rokas 04 Kauno SM "Startas" 31.62 263
56. Aliaksandrou Hleb 06 BLR sport school "Start" 31.70 261

Purvainis Oskaras 05 Kauno SM "Startas" 31.70 261
58. Petraitis Rokas 06 Kauno PM "Vilija'' 31.83 257
59. Girčys Domas 05 Kauno PM "Vilija'' 32.34 245
60. Khancheuski Yahor 07 BLR sport school "Start" 32.39 244
61. Juknys Vakaris 07 Kauno PM "Vilija'' 32.40 244
62. Kazlas Kasparas 05 Kauno PM "Vilija'' 32.56 240
63. Halubets Hleb 06 BLR sport school "Start" 32.60 240

Kamėnas Paulius 06 PK "Banga" 32.60 240
65. Medvedevas Deividas 05 Kauno RSM 32.66 238
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 20, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

66. Baguckas Armandas 07 Kauno PM "Vilija'' 33.04 230
67. Yaskavets Ivan 07 BLR sport school "Start" 33.16 228
68. Ilgius Naglis 06 PK "Banga" 33.41 222
69. Salauyou Egor 06 BLR sport school "Start" 33.47 221
70. Inkėnas Kristijonas 06 Kauno PM "Vilija'' 33.48 221
71. Bruožis Justas 06 Kauno PM "Šilainiai" 33.63 218
72. Astrakovas Darius 05 Kauno SM "Startas" 33.73 216
73. Stankevičius Nojus 06 Kauno SM "Startas" 33.80 215
74. Tubis Vijus 06 Kauno PM "Vilija'' 33.96 212
75. Subačius Mindaugas 06 PK "Banga" 34.16 208
76. Čepauskas Modestas 05 PK "Banga" 34.21 207
77. Murauskas Benas 06 Kauno RSM 34.28 206
78. Zenkov Vladislav 06 BLR sport school "Start" 34.34 205
79. Arbatavičius Vainius 06 Kauno PM "Šilainiai" 34.45 203
80. Markevičius Nojus 05 Kauno SM "Startas" 34.72 198
81. Čiapas Domas 07 Kauno PM "Vilija'' 34.74 198
82. Svirski Ihnat 07 BLR sport school "Start" 34.89 195
83. Semchanka Viktar 06 BLR sport school "Start" 35.27 189
84. Serva Jonas 06 Kauno PM "Vilija'' 35.60 184
85. Kaminskas Orestas 06 Kauno SM "Startas" 35.72 182
86. Bagdonas Povilas 07 Kauno PM "Vilija'' 35.73 182
87. Pugžlys Titas 06 Kauno PM "Vilija'' 35.78 181

Vaičiukynas Aivaras 05 PK "Banga" 35.78 181
89. Jakutis Žygimantas 06 Kauno PM "Dainava" 36.03 177
90. Mariničius Justas 08 Kauno PM "Vilija'' 36.13 176
91. Urba Justinas 06 Kauno PM "Šilainiai" 36.21 175
92. Misiukevičius Simas 06 Kauno RSM 37.21 161
93. Bespalovas Martynas 06 Kauno PM "Šilainiai" 37.89 152
94. Baltrušaitis Benas 06 Kauno PM "Vilija'' 37.96 152
95. Galiciunas Kajus 07 Kauno RSM 38.43 146

DSQ Ageravičius Erikas 08 Kauno SM "Startas" 38.04
už startą

DNS Bubnys Jonas 07 Kauno PM "Dainava"
DNS Griškonis Rokas 07 Kauno PM "Vilija''
DNS Griškonis Matas 08 Kauno PM "Vilija''
DNS Goss Lukas 06 Kauno PM "Vilija''
DNS Mockūnas Linas 04 PK "Banga"
DNS Slušnys Rokas 02 PK "Banga"
DNS Aranauskas Linas 01 Vilniaus MSC

YOB 2004 - 2006

1. Arštikaitis Ridas 05 Kauno PM "Dainava" 25.39 508
2. Stepanov Kiril 05 Vilniaus MSC 26.56 443
3. Luneckas Ignas 04 Vilniaus MSC 26.77 433
4. Palačionis Armandas 04 Kauno PM "Vilija'' 26.81 431
5. Lapinskas Benas 04 Kauno SM "Startas" 27.04 420
6. Račiūnas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 27.21 412
7. Chanko Maksimas 04 Kauno PM "Vilija'' 27.32 407
8. Stankevičius Rokas 05 Kauno PM "Vilija'' 27.52 399
9. Žilinskas Joris 04 Kauno SM "Startas" 27.54 398

10. Dovydaitis Rokas 04 Kauno PM "Vilija'' 27.76 388
11. Matekonis Aidas 06 Kauno PM "Šilainiai" 28.25 368
12. Grigonis Oskaras 05 Vilniaus MSC 28.49 359
13. Bachyla Hleb 06 BLR sport school "Start" 28.73 350
14. Vaišvila Ignas 05 Kauno PM "Vilija'' 28.76 349
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2018 m. Atviras Kauno miesto 25 m plaukimo čempionatas ir Kauno m. jaunučių rudens pirmenybės
Kaunas, 30-11- - 1-12-2018

Event 20, Boys, 50m Freestyle, YOB 2004 - 2006

Rank YB Time Pts

15. Kabelinskas Ugnius 04 Kauno PM "Šilainiai" 28.89 344
Jalinskas Edvinas 04 Kauno PM "Vilija'' 28.89 344

17. Žemaitis Matas 05 Kauno PM "Vilija'' 29.23 332
18. Navickas Nojus 04 Alytaus SRC 29.31 330
19. Stalionis Eimantas 04 Kauno SM "Startas" 29.41 326
20. Šalucho Nedas 05 Kauno PM "Šilainiai" 29.42 326
21. Padgornas Mantas 05 Kauno PM "Vilija'' 29.52 323
22. Zaičinkas Nojus 04 Kauno PM "Šilainiai" 29.57 321
23. Borodushkin Ivan 06 BLR sport school "Start" 29.62 320
24. Kryla Donatas 04 Kauno PM "Vilija'' 29.63 319
25. Jasiūnas Matas 04 Vilniaus MSC 29.86 312
26. Petrauskas Kipras 06 Kauno PM "Šilainiai" 29.95 309
27. Kulikouski Yaraslau 06 BLR sport school "Start" 30.86 282
28. Grybauskas Tadas 04 Kauno PM "Dainava" 30.88 282
29. Volkas Daugirdas 06 Kauno PM "Šilainiai" 31.41 268
30. Račkauskas Rokas 04 Kauno SM "Startas" 31.62 263
31. Aliaksandrou Hleb 06 BLR sport school "Start" 31.70 261

Purvainis Oskaras 05 Kauno SM "Startas" 31.70 261
33. Petraitis Rokas 06 Kauno PM "Vilija'' 31.83 257
34. Girčys Domas 05 Kauno PM "Vilija'' 32.34 245
35. Kazlas Kasparas 05 Kauno PM "Vilija'' 32.56 240
36. Halubets Hleb 06 BLR sport school "Start" 32.60 240

Kamėnas Paulius 06 PK "Banga" 32.60 240
38. Medvedevas Deividas 05 Kauno RSM 32.66 238
39. Ilgius Naglis 06 PK "Banga" 33.41 222
40. Salauyou Egor 06 BLR sport school "Start" 33.47 221
41. Inkėnas Kristijonas 06 Kauno PM "Vilija'' 33.48 221
42. Bruožis Justas 06 Kauno PM "Šilainiai" 33.63 218
43. Astrakovas Darius 05 Kauno SM "Startas" 33.73 216
44. Stankevičius Nojus 06 Kauno SM "Startas" 33.80 215
45. Tubis Vijus 06 Kauno PM "Vilija'' 33.96 212
46. Subačius Mindaugas 06 PK "Banga" 34.16 208
47. Čepauskas Modestas 05 PK "Banga" 34.21 207
48. Murauskas Benas 06 Kauno RSM 34.28 206
49. Zenkov Vladislav 06 BLR sport school "Start" 34.34 205
50. Arbatavičius Vainius 06 Kauno PM "Šilainiai" 34.45 203
51. Markevičius Nojus 05 Kauno SM "Startas" 34.72 198
52. Semchanka Viktar 06 BLR sport school "Start" 35.27 189
53. Serva Jonas 06 Kauno PM "Vilija'' 35.60 184
54. Kaminskas Orestas 06 Kauno SM "Startas" 35.72 182
55. Pugžlys Titas 06 Kauno PM "Vilija'' 35.78 181

Vaičiukynas Aivaras 05 PK "Banga" 35.78 181
57. Jakutis Žygimantas 06 Kauno PM "Dainava" 36.03 177
58. Urba Justinas 06 Kauno PM "Šilainiai" 36.21 175
59. Misiukevičius Simas 06 Kauno RSM 37.21 161
60. Bespalovas Martynas 06 Kauno PM "Šilainiai" 37.89 152
61. Baltrušaitis Benas 06 Kauno PM "Vilija'' 37.96 152

DNS Goss Lukas 06 Kauno PM "Vilija''
DNS Mockūnas Linas 04 PK "Banga"


